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Deltagare: 

David Erterius 

Bengt Grandin 

Ulf Ståhle 

Michael Tydén      
  

 

 

 

 

Inledning 

Efter svårigheter med utlandsresor under covid och den politiska situationen började Michael Tydén 

och Ulf Ståhle att planera för ytterligare en resa till Alaska. Michael hade varit i Alaska 2 gånger 

tidigare och Ulf en gång. Den ursprungliga deltagarlistan förändrades under planeringsfasen och 

under våren 2023 anslöt sig David Erterius och Bengt Grandin. 

  

Ulf och Michael ville gärna besöka Saint Paul Island eller alternativt ön Gambell. Båda resmålen 

visade sig svåra att administrera med avseende på kontakt, bokning av rum och andra faciliteter. Till 

slut lyckades vi få kontakt med Saint Paul Island och kunde boka rum och sedermera bil. (Saint Paul 

Island King Eider Hotel Barbara Lestenkof, barbaral@tdxcorp.com, flyg Ravn Alaska, Gambell 

Sivuqaq Inn Sivuqaq Incorporated Gambell, sivuqaq2022@gmail.com ).   

  

Det är alltid riskfyllt att besöka dessa öar, då man lätt kan fastna på ön i händelse av ostadigt väder. 

Bengt och David valde därför att inte riskera att fastna på någon av öarna och istället besöka Denali 

Highway och Seward-området. Därför blev den gemensamma delen av resan något kortare.

Michael och Ulfs resa blev något förenklad då vi slapp Covid-test som varit gällande för att komma 

till Saint Paul Island. Vi hade två reservdagar som försvann, vilket berodde på ändringar av 

flygtiderna (Ravn) till Saint Paul Island. Vi tappade därmed våra reservdagar och fick hoppas att 

flygplanen skulle gå på tid så att inte resan i övrigt skulle förändras allt för mycket. 
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Beträffande ekonomi så blev den totala kostnaden för Ulf och Michael 75.000 kronor vardera 

inklusive allt, resan till Saint Paul Island, hotell, bilhyra, bensin och mat. Dollarn blev dyrare (1 USD 

ca 11 SEK) men vi lyckades ändå hålla budgeten. 

  

Dagsprogram, resor m m. 

 

27 maj   Köpenhamn - Anchorage  Bengt och David 

Bengt och Davids avresa blir en dag försenad på grund av flyget (British Airways). Sent på kvällen 

den 25 maj kommer ett emergency sms som säger att flyget följande morgon är inställt (utan att ange 

anledning) och att British Airways skall kontaktas. Först efter midnatt, efter många stressande samtal, 

går det att få kontakt med help-desk och ombokning sker till ett annat flyg ett dygn senare.  

Det nya flyget med British Airways från Köpenhamn till London avgår 40 minuter försenat 07:30. 

Vid ankomst till London fördröjs ankomsten till gaten en timme pga att immigrationspersonal saknas. 

Bengt och David  hade som tur var gott om tid för byte av flyg, då flyget till Chicago (British 

Airways) först avgick 14:25. Immigration och förflyttning av bagaget gick väldigt snabbt och smidigt, 

liksom byte av terminal, trots ett par tågbyten samt promenad.  

Bengt och David behöver byta boarding pass innan säkerhetskontrollen för inrikesflyget. David lyckas 

dock hitta en shortcut i kösystemet och de är båda strax tillbaka hos säkerhetskontrollanten som blir 

överraskad över hur snabbt det gick. Även bytet av flyg  i Chicago går bra och flyget med American 

Airlines Chicago till Anchorage 18:35 – 22:16 avgår i tid. En strulig början på resan, slutar till slut 

lyckligt, men med en dag mindre i Alaska. 

Bengt och David  hämtar ut hyrbil på Budget och beger sig till Alex Hotel and Suites i Anchorage. 

  

27 maj   Stockholm - Seattle     Michael och Ulf   

Ulf och Michael flyger med Icelandair från Stockholm - Anchorage 16.45 den 27 maj och landar 

01.37 den 28 maj i Anchorage, efter flygbyte på Keflavik och i Seattle. I Seattle byter de till 

inrikesflyg (Alaska Airlines) med tulldeklaration och byte av Terminal, vilket alltid tar tid, men allt 

fungerar. Ulf och Michael kommer till hotellet Alex Hotel and Suites i Anchorage 02.15 lokal tid och 

har därmed några timmars marginal innan flyget till Saint Paul Island avgår. 

 

28 maj   Anchorage - Saint Paul Island Michael och Ulf 

Ulf och Michael får som sagt sova några timmar och packar om utrustningen då reglerna för medhavt 

bagage är olika på de olika flygbolagen. Flyget till Saint Paul Island är med ett mindre propellerplan. 

En del bagage lämnas på hotellet, lite mat inhandlas och en utmärkt frukost intas. Ulf och Michael 

träffar som hastigast Bengt och David, som är på väg mot Seward. 

Hotellet i Anchorage lämnas kl 09.00 då flyget till Saint Paul Island (Ravn) avgår 11.00 med 

beräknad landning på Saint Paul Island kl 15.05. Flygresan tar ca 3 timmar och mellanlandning sker i 

Bethel för tankning (små plan). Planet landar strax före utsatt tid på Saint Paul Island (14.40) varpå 

Ulf och Michael möter en grupp skådare som blivit strandsatta i tre dagar på ön och är glada för att få 

resa åter till Anchorage 

Hyrbilen hämtas, en gammal Ford som är rostig och trasig men 

fungerar utmärkt. Vi installerar oss på ”hotell” King Eider Inn, som 

har sämre standard än ett vanligt vandrarhem. Hotellet ligger på 

flygplatsen. Vi börjar skåda direkt 15.30 och besöker Saint Pauls 

hamn och sedan nordöstra udden (Northeast Point) på ön. Dagen 

avslutas med middag, köttsoppa, egen tillagning 22.45 i köket på 

hotellet, då det inte finns någon restaurang på ön. 
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28 maj   Anchorage - Seward      Bengt och David 

Bengt och David skådar via Westchester Lagoon, Tony Knowles Coastal Trail, Potter Marsh i 

Anchorage och gör flera stopp längs vägen ner till Seward. Skådning hela dagen 07:00-20:30. 

 Övernattning sker på Harbourview Inn i Seward. 

 

 

29 maj   Saint Paul Island       Michael och Ulf 

Skådning på Saint Paul Island hela dagen. Klockan ringer 06.30 då solen går upp och vi besöker igen 

det nordöstra hörnet av ön (Northeast Point). Stark västlig vind råder. Vi återvänder till hamnen i 

Saint Paul, besöker också reveln (Reef Point), handlar (det är dyrt,  en limpa 100 SEK) och äter lunch. 

Vi vilar något på hotellet innan vår kvällstur startar 16.30 åter till nordöstra hörnet av ön. Avslutar 

skådningen 22.00 då det blir mörkt, äter sent, duschar och somnade som stockar. 

 

29 maj    Seward       Bengt och David 

Morgonskådning vid Lower Point. Båttur med 

Northern Latitude Adventures, 08:00 – 16:30, 

Seward till Ailiak Bay och Holgate Glacier och 

åter. 

Nästan vindstilla med i övrigt varierande väder. 

Därefter skådning vid Airport Marsh och 

omgivningarna av Seward. Igen natt på 

Harbourview Inn i Seward. 

 

30 maj    Saint Paul Island      Michael och Ulf 

Hela dagen skådning på Saint Paul Island. Går upp 06.30 och börjar i byn (Salt Lagoon och East 

Landing) och fortsätter ut på reveln (Reef Point) handlar igen och fortsätter ut till västra sidan (West 

Cliffs och Southwest Point) då det blåser kraftigt. Vi vilar och avslutar även denna dag med skådning 

ut på nordöstra hörnet. 

 

30 maj   Seward - Anchorage     Bengt och David   

Morgonens skådning börjar vid Exit Glacier Road, Ava’s Feeders och Sewards omgivningar. Stannar 

längs vägen tillbaka till Anchorage vid bland annat Tern Lake, Anchorage flygplats, Westchester 

Lagoon, Spenard Crossing. 05:30 – 19:00. Middag på en japansk restaurang nära hotellet. Natt på 

Alex Hotel and Suites i Anchorage. 

 

31 maj   Saint Paul Island     Michael och Ulf   

Hela dagen skådning på Saint Paul Island. Uppstigning som vanligt 06.30. 

Vi besöker hamnen och åker vidare ut på reveln igen.  

Vi fortsätter till fågelberget Zapadni Point strax utanför Saint Paul. Lunch 

12.00 och vila. På eftermiddagen/kvällen besöker vi ett antal sjöar 

(Pumphouse Lake, Rocky Lake, Big Lake och Polovina Lake). Vi 

återvänder till fågelberget Zapadni Point strax utanför Saint Paul, slutar 

skåda 21.00. 

 

 

31 maj   Anchorage - Nome     Bengt och David 

Flyg 10:15 – 11:49 med Alaska Airlines till Nome. Taxi från flygplatsen för att hämta vår hyrbil. 

Därefter skådning och besök vid Nome River Mouth. Bengt och David checkar in kl 16 på Golden 

Sand Stables & Lodging och fortsätter skådning vid kyrkogården och reningsverksdammarna. Middag 

på Airport Pizza. 
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1 juni    Saint Paul Island - Anchorage     Michael och Ulf 

Avresedag. På kvällen (31 maj) sent strax före 24.00 får Ulf Ståhle sms att vårt flyg är inställt och att 

det inte finns något ersättningsflyg. Jag fick inget meddelande, men samma sms kom till den 

skådargrupp som var samtidigt med oss på ön. Eftersom jag inte fått samma sms antog vi att det var 

fel, men vi blev oroade. Vi vet ännu idag inte hur och varför meddelandet kom, men det var fel som 

tur var. 

Skådar 06.30 – 11.30 Vi besöker fågelberget Zapadni Point 

med omgivning (Zapadni Ravine, English Bay). Vi packar 

och checkar ut och äter en lunch. Planet anländer och vi lyfter 

16.00 mot Anchorage, dit vi anländer kl 20.00 till en stad 

med mulet väder och lite regn. Vi äter på Alex Hotel and 

Suites och konstaterar att trots små marginaler så har allt 

fungerat, vi har haft tur med vår ö-tur! 

 

 

 

1 juni   Nome     Bengt och David 

Det har snöat under natten 

och bilen var täckt med 10 

cm snö. Skådar österut, 

Nome River Mouth, 

Hastings Creek, Cape 

Nome, Safety Sound och 

vidare på Council Road. 

Ca 04:30 – 21:00. Natt på 

Golden Sands Stables & 

Lodging, bed and 

breakfast. Middag på 

Golden China. 

 

 

2 juni   Anchorage - Nome     Michael och Ulf 

Klockan ringer 06.00. Vi packar och äter frukost och åker med hotellets transferbil till flygplatsen. Vi 

flyger med Alaska Airlines till Nome 10.15 och landar på tid 11.15. Bengt och David väntar på oss 

och vi åker till vårt hotell Dredge 7 Inn. Vi installerar oss efter viss möda och börjar därefter skåda 

gemensamt utefter Council Road, Nome River Mouth, Cape Nome och Safety Sound. Middag på stan, 

pizza och sömn 21.30. 

 

2 juni   Nome     Bengt och David 

Bengt och David börjar morgonen vid Cape Nome och skådar oss tillbaka via Hastings Creek, River 

Mouth, 05:40 – 11:00 för att möta Ulf och Michael 

Natt på Golden Sands Stables & Lodging, bed and breakfast 

 

 

3 juni   Nome 

Klockan ringer 04.30 och vi åker nu i samlad trupp kl.  05.00  efter Teller Road, där det har snöat så 

landskapet är täckt med snö. Mycket fågel på vägen som är snöfri och endast små bruna öar i det i 

övrigt vita landskapet. Anländer till den klassiska klippsnäppelokalen efter Teller Road MP 34 och 

går en längre runda, mestadels på snö. Återvänder till Teller Road och återvänder till Nome. Vi gör 

enstaka stopp på tillbakavägen och är tillbaka i Nome 17.00. Äter pizza igen och skådar sedan mellan 



 

5 

20.00-22.00 vid Nome River Mouth. Mulet på morgonen med lite snö i luften på eftermiddagen 

uppklarnande och sol. 

 

4 juni   Nome 

Vi startar 05.00 och besöker Cape Nome 

för sträckskådning. Bilbyte ger lite 

försenad skådning. Vi åker sedan till 

Coffee Dome, Kougarok Road MP 72  

10.30. Det tar 3 timmar på en rätt dålig väg 

som ansatts av vårflod mm. Eftermiddagen 

och tidiga kvällen ägnas åt Alaskaspoven. 

Återvänder till Nome och äter pizza igen 

20.00 innan tapto 21.30. 

Bengt och David byter boende till  Noxapaga Suites. 

 

5 juni   Nome 

Avfärdsdag. Vi packar och beger oss åter på Teller Road mot klippsnäppelokalen MP 34 kl 05.00. 

Landskapet har nu förändrats och är nu brunt med vita öar, snösmältningen har gått oerhört fort. 

Varmare väder idag med solsken. 

Fortsätter något på Teller Road till 

avfarten till Wolley Lagoon, åker inte ner, 

utan återvänder till hotellet i Nome där vi 

hämtar vår packning och är på flygplatsen 

i Nome 15.00 

Flyget med Alaska Airlines går 17.50 med 

mellanlandning på Kotzebue och vi landar 

i Anchorage 21.00. Ännu en natt på Alex 

Hotel and Suites i Anchorage. 

 

 

6 juni   Anchorage - Barrow 

06.30 frukost på hotellet, därefter en ”Uber” till Westchester Lagoon och Lake Hood. Återvänder till 

hotellet med ”Uber” 12.00 och avfärd mot flygplatsen. Flyger igen med Alaska Airlines 14.40 till 

Barrow. Vi landar 16.20, får ut hyrbilen och checkar in på vårt hotell Top of the World. Vi skådar en 

snabb tur och åker sedan ut med vår nyvunne vän Forrest Deano Olemaun som kör oss till Point 

Barrow 21.00-23.00.  Åter på hotellet 00.00. På kvällen dimma. 

 

7 juni   Barrow 

Klockan ringer 05.30 avfärd 06.00. Vi åker Cakeeater Road, Gas Well Road West till Landfill Road 

och sopstationen. Vi skådar i dessa områden hela dagen fram till middag 21.00. Denna intas på 

hotellet och vi somnar 23.00. 

 

 

 

8 juni   Barrow 

Klockan ringer 03.30, avfärd 04.00, startar vid Barrow Overlook, besöker Overlook Pond och 

Freshwater Lake Road. Vila mellan 13-15.30 därefter skådning. Middag på japansk restaurang Osaka 

20.30. Forrest skjutsar oss igen till Point Barrow. På hotellet 00.00. 
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9 juni   Barrow 

Avfärd 06.00 för sträckskådning 

över Nunavak Bay strax söder om 

Barrow fortsätter sedan Cakeeater 

Road, Gaswell Road (Eastfield 

Road) till sopstationen.  

 

Åter till hotellet 17.15 middag på 

japansk restaurang Osaka 18.00. 

Kvällstur till Freshwater Lake 

19.00-21.00 tapto 22.00. 

 

10 juni   Barrow – Anchorage 

Avfärdsdag för Michael och Ulf. Sträckskådning 06.00-09.00 över Nunavak Bay kalla NO vindar och 

någon minusgrad. Äter frukost på hotellet, packar och checkar ut. Skådning igen 11.00-15.00 utefter 

Stevenson Street och Cakeeater Road. Avfärd till Barrows flygplats, där vi tar farväl av David och 

Bengt, som stannar i Barrow ytterligare ett dygn för att sedan fortsätta resan mot Denali Highway. 

Återigen Alaska Airlines till Anchorage. Flyget går 17.30, landar 19.30. Vi äter en hamburgare på 

flygplatsen och sover igen en sista gång på Alex Hotel and Suites. Tapto 22.00. 

 

11 juni   Anchorage  Michael och Ulf 

Klockan ringer 06.00 och efter sedvanlig frukost åker vi till flygplatsen. Flyget med Alaska Airlines 

till Seattle går kl. 10.00 (flygtid 3.5 tim). Vi har 3 timmar på oss i Seattle, men en försening från 

Anchorage minskar våra marginaler och det blir stressigt. På Seattles flygplats byte av terminal med 

tre olika tåg, men vi hinner trots allt med flyget Icelandair till Reykjavik 15.50! Landar på tid i 

Reykjavik och flyger vidare till Arlanda och Stockholm med Icelandair. 

 

11 juni   Barrow  Bengt och David 

04:00 Bengt och David börjar morgonen med skådning längs Stevenson Street – Cakeeater Road – 

Footprint Lake – Gaswell Road – Barrow New Landfill Area. Åter för frukost. Kör därefter söder ut 

och vid Old Gravel Pit Area upptäcker vi att det börjat sträcka lommar. Tar oss ut till Nunavak Road 

End och får ett fantastiskt lomsträck under några timmar. Avslutar dagen med ett nytt besök längs 

Stevenson Road -  Cakeeater Road och Footprint Lake. Natt Top of the World Hotel. 

 

12 juni   Reykjavik  Michael och Ulf   

Michael och Ulf flyger från Reykjavik 07.45 till Stockholm Arlanda, landar 12.45 på Arlanda. Trots 

många mellanlandningar och små marginaler har allt fungerat. Varken Ulfs eller min resväska kom 

fram utan skickades dagen efter. 

 

12 juni   Barrow  Bengt och David  

02:30. Börjar med att kolla isläget och eventuellt sträck vid kusten i Barrow. Det är mycket packis 

kvar och sträcket uteblir. Kör därefter Cakeeater Road och går ut nordost om på tundran på en 

spångad led. Därefter spaning längs Middle Salt Lagoon och kusten längs Stevenson Street. Vistelsen 

i Barrow avslutas med besök vid Fresh Water Lake. Flyget till Anchorage lyfter en dryg timme 

försenad 18:40 och landar i Anchorage 20:10 och ännu en natt på Alex Hotel and Suites. 

 

13 juni   Anchorage – Paxson  Bengt och David 

Bengt och David hämtar ut hyrbil hos Avis på Anchorage flygplats och påbörjar färden till Paxson 

och Denali Highway. Kör AK1 via Palmer och Glenallen och vidare på AK4, Richardson Highway, 
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till Paxson. Skådning sker längs vägen och vi möter enormt vackra vyer. Framme i Paxson vid 17-

tiden. 

Natt och middag på Denali Highway Cabins. Här kan man köpa en tallrik med mat som man får grilla 

själv då de inte har matserveringstillstånd?! Bra och rikligt med mat, hamburgare. 

 

14 juni   Denali Highway  Bengt och David 

Heldags skådning 

längs Denali 

Highway. Vi 

vänder vid 

Maclaren River 

River Lodge. 

Vägen är 

asfalterad i stort 

sett hela sträckan. 

Natt och middag 

på Denali 

Highway Cabins. 

Lax denna gång. 

 

 

15 juni   Denali Highway – Anchorage        Bengt och David 

Utcheckning och avfärd åter till Anchorage. Kortare skådarstopp längs vägen. Återlämning av hyrbil 

och en sista natt på Alex Hotel and Suites. Middag i närheten på en koreansk restaurang. 

 

16 Juni  Anchorage - Helsingfors  Bengt och David 

Frukost och utcheckning från Alex Hotel and Suites. Shuttle Buss till flygplatsen och avresa med 

Alaska Airlines kl 11:00 till Chicago, landar 15:30. Gott om tid till nästa flyg med Finnair till 

Helsingfors, avgång 18:50 och vi  landar 17 juni 14:20. 

 

17 juni   Helsingfors Kastrup   Bengt och David 

Sista flygningen Helsingfors till Kastrup, 17:55 – 18:35. Hemresan gick utan minsta problem. Och 

vårt bagage kom bland de första. Tåg och buss till Skanör där vi vid 20.30-tiden 
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Dagbok 

 
27 maj  Anchorage  Bengt och David 

Vid vår ankomst i Anchorage sent på kvällen är det vindstilla, ca 5 plusgrader och fullt molntäcke. 

Friskt i luften, skir grönska och en storslagen landskapskuliss i form av snöklädda berg. En 

vandringstrast (American Robin) hörs sjunga vid hotellets parkering och det blir den första fågelarten 

vi noterar. 

 

28 maj  Anchorage →  Seward  Bengt och David 

När vi ska lämnar hotellet tidigt på morgonen visar sig en obekant sång komma från en mörkögd 

junco (Dark-eyed Junco).  

Den riktiga skådningen inleds vid Westchester Lagoon och Tony Knowles Coastal Trail som är ett 

lättillgängligt rekreationsområde i utkanten av tätbebyggelsen. Här får vi stifta bekantskap med 

trumpetarsvan (Trumpeter Swan), mindre bergand (Lesser Scaup), bergand (Greater Scaup), 

amerikansk bläsand (American Wigeon), amerikansk kricka (Green-winged Teal), kortnäbbad mås 

(Short-billed Gull), kanadatrut (American Herring Gull), kanadagås (ssp. occidentalis), 

gråhakedopping (ssp. holboellii), hudsonspov (Hudsonian Godwit), större gulbena (Greater 

Yellowlegs), mindre beckasinsnäppa (Short-billed Dowitcher), prärietrana (Sandhill Crane), trädsvala 

(Tree Swallow), rödbröstad nötväcka (Red-breasted Nuthatch), amerikansk talltita (Black-capped 

Chickadee), myrtenskogssångare (Myrtle Warbler), orangekronad skogssångare (Orange-crowned 

Warbler), vitkindad skogssångare (Blackpoll Warbler), svartkronad skogssångare (Wilson’s Warbler), 

dunspett (Downy Woodpecker) och vitkronad sparv (White-crowned Sparrow). 

Nästa stopp blir Potter Marsh en bit utanför stan. Vi utforskar området via en fin board-walk som 

finns här. Nyanlända individer av nordlig piplärksångare (Northern Waterthrush) hörs sjunga och i 

luftrummet födosöker hundratals trädsvalor (Tree Swallow) och däribland lyckas vi hitta några 

enstaka violettgröna svalor (Violet-green Swallow). Mindre gulbena ses födosöka i våtmarken och i 

kantzonen ses såväl lincolnsparv (Lincoln’s Sparrow) som gulbrynad grässparv (Savannah Sparrow), 

sjunga medan gulkronad sparv (Golden-crowned Sparrow) endast hörs sjunga. 

Nästa stopp är Beluga Point alldeles längs vägen och där lyckas vi hitta en liten grupp av vitt snöfår 

(Thinhorn Sheep).  

Vi fortsätter söderut och ser en hel del vithövdade havsörnar (Bald Eagle) längs vägen. Landskapet 

förändras och blir mer höglänt med lågfjällsliknande berg. Vi parkerar och följer vägen till fots några 

kilometer in i ett litet skogsområde där svartgran (Picea mariana) dominerar. Den mycket vackra 

kristallika klara sången av eremitskogstrast (Hermit Thrush) hörs på flera ställen och vi lyckas även se 

en individ. Annat nytt som noteras är kanadames (Boreal Chickadee) samt rödkronad kungsfågel 

(Ruby-crowned Kinglet) och vi lyckas lokalisera en sjungande townsendskogssångare (Townsend’s 

Warbler) som visar upp sig fantastiskt fint. 

Ett kort stopp vid Tern Lake ger ruvande svartnäbbad islom (Great Northern Diver) ute på en myr 

samt några snögetter (Rocky Mountain Goat) högt uppe på en sluttning där Bengt även lyckas få 

ögonen på resans första fjällripa (Rock Ptarmigan). 

Vi gör en avstickare till Bear Creek Weir där vi ser bälteskungsfiskare (Belted Kingfisher) och 

sjungande sitkatrast (Varied Thrush). 

 

 

Vi anländer till Seward där vi checkar in och sedan tar vi oss ner till hamnen där vi följande nya arter 

noteras: strömand (Harlequin Duck), tretåig mås (Black-legged Kittiwake), trädmås (Bonaparte’s 

Gull), gråvingad trut (Glaucous-winged Gull), beringtejst (Pigeon Guillemot), marmoralka (Marbled 

Murrelet), öronskarv (Double-crested Cormorant), amerikansk kråka (American Crow) och sångsparv 

(Song Sparrow). 
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29 maj  Seward och Resurrection Bay/Kenai Fjords National Park  Bengt och David 

Dagen är vikt åt båtsafari med späckhuggare och alkor m m med ”Northern Latitude Adventures” kl 

08:00 – 16:30 men vi har lite tid innan för morgonskådning vid Lowell Point och Miller’s Landing en 

bit söder om stan. Nya arter här blir Islandsknipa (Barrow’s Goldeneye), fläckdrillsnäppa (Spotted 

Sandpiper), rostkolibri (Rufous Hummingbird) och den mycket distinkta sången från sitkatrast 

(Varied Thrush) hörs vid flera tillfällen från de höga sitkagranarna (Picea sitchensis). 

Därefter tillbaka till hamnen i Seward där vi går ombord på båten som ska bli vår obsplattform resten 

av dagen. Det är nästan vindstilla men fullt molntäcke och duggregn av och till. Vi färdas ut på 

fjorden söderut ända bort till Aialik Bay och Holgateglaciären där vi intar vår lunch innan vi vänder 

tillbaka. Under hela turen ser vi ett flertal späckhuggare (Killer Whale) riktigt fint och en individ 

kommer rakt emot oss och passerar faktiskt alldeles under vår båt! En flock vitnackad svärta (Surf 

Scoter) passerar båten och vi ser även vår första amerikanska knölsvärta (White-winged Scoter). 

Ovanligt få alkor ses och vi förmodar att det är kopplat till den sena våren. De arter vi noterar är 

sillgrissla (Common Murre), beringtejst (Pigeon Guillemot), marmoralka (Marbled Murrelet), 

papegojalka (Parakeet Auklet), hornalka (Rhinoceros Auklet), hornlunne (Horned Puffin) samt 

tofslunne (Tufted Puffin). Vidare är pelagskarv (Pelagic Cormorant) och öronskarv (Double-crested 

Cormorant) nya för resan. Vi ser även knölval (Humpback Whale) väldigt fint vid flera tillfällen och 

på vägen tillbaka passerar en flock stillahavstumlare (Dall’s Porpoise) nära båten. 

 

30 maj  Seward →  Anchorage  Bengt och David 

Dagens inleds vid Exit Glacier Road där vi följer en mindre väg in längs kanten av sitkaskogen samt 

passerar några lite mer öppna ytor med fuktstråk och inslag av mindre lövträd. 

Vi lyckas hitta våra första individer av rostmes (Chestnut-backed Chickadee) samt guldkronad 

kungsfågel (Golden-crowned Kinglet) och vi får ytterligare fina obsar av sitkatrast (Varied Thrush), 

eremitskogstrast (Hermit Thrush), townsendskogssångare (Townsend’s Warbler) och lincolnsparv 

(Lincoln’s Sparrow). 

Därefter gör vi ett mycket lyckat besök vid ett hus i norra utkanten av Seward där en dam har satt upp 

flera feeders som drar till sig ett bra urval arter. Nya arter på eller runt matningarna blir hårspett 

(Hairy Woodpecker), stellerskrika (Steller’s Jay), tallbit (Pine Grosbeak), tallsiska (Pine Siskin) och 

brunrävsparv (Sooty Fox Sparrow) medan wilsonbeckasin (Wilson’s Snipe) bjuder på fina 

speluppvisningar över våra huvuden. Vi får även bättre obsar på rostkolibri (Rufous Hummingbird) 

som kommer in till feeder vid flera tillfällen och violettgrön svala (Violet-green Swallow). 

Ett stopp på ett annat ställe med fin sitkaskog ger vår första gul skogssångare (American Yellow 

Warbler) och ytterligare obsar av rostkolibri (Rufous Hummingbird) och townsendskogssångare 

(Townsend’s Warbler) m fl. Just när vi kommer tillbaka till bilen får vi bättre obsar av en stellerskrika 

(Steller’s Jay) och helt plötsligt kommer en älgko (Moose) med en alldeles nyfödd kalv och korsar det 

lilla området vi just skådat i. 

Vi hade fått tips om en aktiv häckning av grå strömstare (American Dipper) vilken vi enkelt 

lokaliserar på vår väg tillbaka mot Anchorage och vi bjuds på riktigt fina närobsar av både honan och 

hanen som flyger in med mat till boet som är placerat under en liten bro. 

Plötsligt får vi ännu ett tips som är högintressant för oss. Det handlar om en helt orädd granjärpe 

(Spruce Grouse) som våra vänner på Fieldguides Birding Tours har tipsat om, som sitter i ett 

skogsparti nära Anchorage flygplats. Tack vare koordinater och en noggrann beskrivning lyckas vi 

lokalisera fågeln och bjuds på fantastiska närobsar av en helt orädd fågel, som kommer ända fram till 

våra fötter. 

Dagens avslutas vid Westchester Lagoon och Spenard Crossing där vi bjuds på fina fotolägen av arter 

vi sett tidigare, men inget nytt noteras. 

Därefter tillbaka till hotellet för ytterligare en natt där innan vårt flyg till Nome. 
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31 maj  Anchorage →  Nome  Bengt och David 

Efter frukost kör vi till flygplatsen där vi lämnar hyrbilen och stiger sedan ombord på vårt plan med 

Alaska Airlines mot Nome. Vid vår ankomst i Nome slås vi av den kalla lufttemperaturen och 

mängden snö som ligger kvar i landskapet. 

Eftermiddagen ägnas åt skådning vid Nome River Mouth samt i utkanterna av Nome. Vi lyckas 

lokalisera en härlig mängd nya arter såsom prutgås (Brant Goose), amerikansk sjöorre (Black Scoter), 

sibirisk tundrapipare (Pacific Golden Plover), flikstrandpipare (Semipalmated Plover), kärrsnäppa 

(Dunlin ssp. arcticola), dvärgsnäppa (Least Sandpiper), tuvsnäppa (Pectoral Sandpiper), sandsnäppa 

(Semipalmated Sandpiper), tundrasnäppa (Western Sandpiper), större beckasinsnäppa (Long-billed 

Dowitcher), wilsonbeckasin (Wilson’s Snipe), smalnäbbad simsnäppa (Red-necked Phalarope), vittrut 

(Glaucous Gull), beringtärna (Aleutian Tern), bredstjärtad labb (Pomarine Jaeger), kustlabb (Parasitic 

Jaeger), fjällabb (Long-tailed Jaeger), stillahavslom (Pacific Loon), beringvarfågel (Northern Shrike 

ssp. borealis), blåhake (Bluethroat), snösiska (Arctic Redpoll), lappsparv (Lapland Longspur), 

rosträvsparv (Red Fox Sparrow) samt tundrasparv (American Tree Sparrow). 
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28 maj   Saint Paul Island  Michael och Ulf 

 

 
 

 

 

The Pribilof Islands och Saint Paul Island är en del av Alaskas maritima skyddsområde med ett stort 

antal häckande alkor och sjöfåglar. Här finns stora möjligheter 

att på nära håll studera och fotografera dess populationer. 16 

arter alkor har observerats på ön varav nio arter häckar eller ses 

årligen. Till detta kan läggas världens största ansamling av 

Northern Fur Seals (Collorhinus ursinus), en mörk form av 

Arctic Fox (Vulpes lagopus) och fritt strövande renar som är 

introducerade på ön och lever helt vilt. Saint Paul Island är 

relativt lättskådad och det är tämligen lätt att röra sig runt ön. 

 

 

Saint Paul Island är beläget ca 50 mil från det amerikanska fastlandet och drar till sig många rariteter 

från Asien då öarna är beläget endast 8 mil från ryska gränsen. Ön består huvudsakligen av klippor, är 

nästan helt trädlös och är utsatt för hårt väder året om, vind och regn. 

Direkt vid ankomsten får vi se och höra Grånackad alpfink (Gray-crowned Rosy Finch, Leucosticte 

tephrocotis umbrina) som är vanlig på i princip hela ön och ses dagligen. På väg till hamnen i Saint 

Paul blir det många stopp. Vi ser flera Krickor (Eurasian Teal, Anas crecca) vilken visar sig vara 

vanligare på ön än dess amerikanska motsvarighet. Vi ser också en förmodad hane hybrid av 

Kricka/Amerikansk kricka (Eurasian/Green-winged Teal). 
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En annan av öns unika arter Klippsnäppa (Rock Sandpiper, Calidris ptilocnemis ptilocnemis) ses i 

hundratal med varierande dräkter.  

En flock med Dvärgkanadagäss (Cackling Goose, Branta 

hutchinsii leucopareia eller Aleutian Cackling Goose) kommer 

flygande och landar. 

 

 I Nordamerika finns sju raser av Kanadagås och fyra av 

Dvärgkanadagås. Artbestämning men också rasbestämning är en 

utmaning och hybridisering förekommer. Aleutian Cackling 

Goose har en begränsad utbredning. 

 

 

I hamnen rastar en stor variation av änder. En 2K hane av Glasögonejder (Spectacled Eider, Somateria 

fischeri) ligger tillsammans med Praktejder (King Eiders, Somateria spectabilis), Ejder (Common 

Eider, Somateria mollissima v-nigrum) även en del 2K fåglar, Strömand (Harlequin Ducks, 

Histrionicus histrionicus), Amerikansk sjöorre (Black Scoter, Melanitta americana) och Alfågel 

(Long-tailed Duck, Clangula hyemalis). 

 

Även en hane Bläsand (Eurasian Wigeon, Mareca penelope) noteras. Vi ser också ganska omgående 

Fjällräv (Arctic Fox, Vulpes lagopus), en art som vi också observerar dagligen. 

 

Vi hittar i en stor flock med Tretåiga måsar (Black-legged Kittiwake, Rissa tridactyla polaris), de 

första Beringmåsarna (Red-legged Kittiwake, Rissa brevirostris). Vi slås av det annorlunda utseendet, 

en storögd mås med annorlunda huvudform och deras betydligt  mörkare mantel. De kraftigt röda 

benen lyser i solskenet. 

 

På den nordöstra delen av ön ser vi ett stort antal Dvärgalkor (Least Auklet, Aethia pusilla) små 

underbara alkor som ser ut som små troll, ytterligare en av karaktärsarterna på ön hade därmed 

noterats. Dessa ses tillsammans med Papegojalkor (Parakeet Auklet, Aethia psittacula) som utmärks 

av sin speciella näbb. 

 

 

29 maj   Saint Paul Island Michael och Ulf 

Dagen startas på nordöstra delen av ön, med att vi ser ytterligare europeiska arter som vi är ganska 

vana vid att se i Sverige. Bergfink (Brambling, Fringilla montifringilla) ses i ganska stora antal under 

vistelsen. Enstaka ex och mindre flockar ses dagligen. Två honfärgade Videsparvar (Rustic Bunting, 

Emberiza rustica) ses också på nordöstra delen av ön. Videsparv är en raritet i USA. Ett par nyligen 

anlända Myrtenskogssångare (Myrtle Warbler, Setophaga coronata hooveri) kryper omkring i den 

låga vegetationen. 

 

Denna dag är det en stark västlig vind som vrider över till mer nordliga och kalla vindar. 

 

Lappsparv (Lapland Longspur, Calcarius lapponicus) och Snösparv (Snow Bunting, Plectrophenax 

nivalis)  är två av öns häckande småfåglar som sjunger och ses allmänt. Någon vecka innan vi anlände 

hade en hane Beringsnösparv (Mc Kay´s Bunting, Plectrophenax hyperboreus) setts på ön men den 

sågs dessvärre inte mer. En art som vid denna tid är mycket ovanlig på ön, men möjlig. 

 

I hamnen ser vi denna dag både Amerikansk gråsnäppa (Wandering Tattler, Tringa incana) och 

Sibirisk gråsnäppa (Grey-tailed Tattler, Tringa brevipes). En annan europeisk bekanting var 

Stenknäck (Hawfinch, Coccothraustes coccothraustes), 3 ex ses i byn Saint Paul. 
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Vi står ett tag på Reef Point och ser en hel del havsfågel 

passera. Hornlunne (Horned Puffin, Fratercula corniculata), 

Tofslunne (Tufted Puffin, Fratercula cirrhata), Beringskarv 

(Red-faced Cormorant, Urile urile), Kragalka (Ancient 

Murrelet, Synthliboramphus antiquus antiguus), Beringtejst 

(Pigeon Murrelet, Cepphus columba), Tretåig mås (Black-

legged kittiwake, Rissa tridactyla pollicaris)  och Beringmås 

(Red-legged Kittiwake, Rissa brevirostris). 

 

 

 

 

 

30 maj   Saint Paul Island Michael och Ulf 

Fortsatt blåsigt men klart väder. På Reef Point ser och hör vi 

Stillahavsgärdsmyg (Pacific Wren, Troglodytes pacificus 

alascensis) 

Blåsten gör att vi sätter oss på Southwest Point och spanar ut 

över havet. Mycket aktivitet av havsfågel. Förutom tidigare 

nämnda arter ses både ljusa och mörka former av Stormfågel 

(Norther Fulmar, Fulmarus glacialis rodgersii), Kortstjärtad 

lira (Short-tailed Shearwater, Ardenna tenuirostris) och 

Vitnäbbad islom (Yellow-billed Loon, Gavia adamsii) 

 

Efter lunch åter till nordöstra delen av ön och på väg dit ses Småspov ( Eurasian Whimbrel, Numenius 

phaeopus variegatus) 

 

 

31 maj   Saint Paul Island Michael och Ulf 

På väg till fågelberget Zapadni Point ser vi ett par Mindre Beckasinsnäppa (Short-billed Dowitcher, 

Limnodromus griseus caurinus) som födosöker intensivt.  

Väl framme vid fågelberget ses en mängd Dvärgalkor (Least 

Auklet, Aethia pusilla) och ett 50-tal Tofsalkor (Crested Auklet 

Aethia cristatella). Tofsalkorna ligger i större flockar i havet 

och verkar ännu inte ha börjat häcka. 

Både Beringskarv (Red-faced Cormorant, Urile urile) och 

Pelagskarv (Pelagic Cormorant, Urile pelagicus pelagicus) ses i 

hamnen och Amerikansk knölsvärta (White-winged Scoter, 

Melanitta deglandi) och en adult Vegatrut (Vega Gull, Larus 

vegae). 

 

 

Både Östlig gulärla (Eastern Yellow Wagtail, Motacilla tschutschensis tschutschensis), en hane och 

en Grönbena (Wood Sandpiper, Tringa glareola) ses vid några av sjöarna. 
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1 juni   Saint Paul Island  Michael och Ulf  

Avresedag och strålande sol och lite mindre vind. Vi ser ett större antal Tofsalkor (Crested Auklet, 

Aethia cristatella), som verkar ha ökat i antal och mängder med  Dvärgalkor (Least Auklet, Aethia 

pusilla) men inga ytterligare arter för ön eller resan noteras. 

 

Hemfärden fungerar och vår planering håller än så länge! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

1 juni  Nome   Bengt och David 

Den första dagen på det som, åtminstone i södra Sverige, brukar kallas sommar inleds i vinterskrud 

vilket är en säregen upplevelse. Runt en decimeter nysnö möter vår blick när vi tittar ut genom 

fönstret på vårt boende! Vi bestämmer oss för att tillbringa dagen på Council Road det vill säga vi rör 

oss österut från Nome. Det snöar i stort sett oavbrutet och stundom tämligen ymnigt. På vägen ut från 

själva Nome får vi tips om en kejsargås (Emperor Goose) som har setts rasta i Nome River Mouth och 

det dröjer inte länge innan vi lyckas lokalisera den. Dalripor (Willow Ptarmigan) ses lite här och var 

längs vägen och snön gör att arter som tundrasnäppa (Western Sandpiper) och sandsnäppa 

(Semipalmated Sandpiper) födosöker på barmark på eller alldeles i kanten av själva vägen. Även 

enstaka sibiriska tundrapipare i snöfallet på den snöklädda tundran är en speciell syn.  

Vi möts av fantastiskt storslaget landskap i Safety Sound där isbelagda småsjöar och laguner ramas in 

av en flack och till stora delar snöklädd tundra med snöklädda berg som en vacker kuliss i fjärran. Här 

ser vi våra första ejdrar (Common Eider) och mindre sångsvanar (Tundra Swan). Långt ute längs 

iskanten av sjöarna och lagunerna rastar stora antal vittrutar samt enstaka tärnmåsar och bredstjärtade 

labbar. 
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Uppklarnande väder gör att vi bestämmer oss för att kolla läget vid Cape Nome där vi snabbt kan 

konstatera att sträcket är obefintligt. Vi ser en adult förbiflygande vegatrut vid två olika tillfällen och 

förutom smärre antal av stillahavslom (Pacific Diver) lyckas vi även hitta några storlommar (Black-

throated Loon) och vitnäbbade islommar (Gavia adamsii). En hedpiplärka (Buff-bellied Pipit) sjunger 

i en närliggande sluttning 

Vi når den östra änden av Safety Sound och passerar “Last Train to Nowhere”. Härefter slingrar sig 

vägen fram upp mot Bergen och vi passerar ett antal “creeks” (motsvarande jokk på svenska). 

Vi når en känd “milepost” där vi har fått tips om att man kan se jaktfalk. Bengt lyckas se en individ 

som snabbt passerar förbi och i en närliggande creek ser vi vår första amerikanska gråsnäppa 

(Wandering Tattler). En adult kungsörn (Golden Eagle) glider förbi på lite håll och längs vägen 

tillbaka ser vi även amerikansk kärrhök (Northern Harrier) samt en 2K amerikansk duvhök (American 

Goshawk) som ses kretsa nära vägen i några minuter. Längs vägen ser vi även våra första individer av 

gråkindad skogstrast (Grey-cheeked Thrush) och östlig gulärla (Eastern Yellow Wagtail). 

Då vi passerar Nome River Mouth på vår väg tillbaka gör vi ytterligare en koll där och Bengt hittar en 

3K skiffertrut (Slaty-backed Gull). 

Efter att ha kommit tillbaka till vårt boende samt ätit middag beger vi oss åter ut till Nome River 

Mouth där bättre obsar på bränningssnäppa (Surfbird) hägrar. Vi får riktiga närobsar och ser ett antal 

av dessa på ner till endast några meters håll samt bjuds även på en fin “simsnäppe-bonanza” med ett 

större antal smalnäbbade som födosöker alldeles längs hörnet på vår sida flodmynningen och 

däribland även en vacker hona brednäbbad simsnäppa (Red Phalarope). Även en rödhalsad snäppa 

(Red-necked Stint) dyker plötsligt upp och visar sig fint då den födosöker på stranden. 

 

2 juni  Nome (morgon och förmiddag) Bengt och David 

Vi bestämmer oss för att inleda dagen med sträckskådning vid Cape Nome. Det mest överraskande vi 

ser där är totalt 10 ex av brunalka (Kittlitz’s Murrelet) som sträcker förbi österut. Några lägger sig 

dessutom på havet en kort stund och vi får förvånansvärt fina studier genom tubkikaren trots att det är 

ett visst avstånd. Vi slås av en jizz och ett flyktsätt som tydligt skiljer sig mot de marmoralkor vi sett 

tidigare på Kenai Peninsula. En ensam hane glasögonejder (Spectacled Eider) upptäcks plötsligt då 

den kommer flygande en bit ut över havet och även denna lägger sig en stund. I vanlig ordning smärre 

antal av amerikansk knölsvärta (White-winged Scoter) som ses fint liggande alldeles utanför själva 

udden och vid ett tillfälle även en hane sibirisk knölsvärta (Stejneger’s Scoter) som bjuder på 

fantastiska obsar då den för en kort stund lägger sig sida vid sida med en hane amerikansk (se bild). 

Ytterligare några storlommar (Black-throated Loon) ses ute över havet och kan mycket pedagogiskt 

jämföras med de mer talrika stillahavslommarna (Pacific Loon). Vid flera tillfällen passerar smärre 

flockar av sträckande bredstjärtade labbar  (Pomarine Skua) vilka dels kommer in söderifrån mot 

udden och dels följer kusten både österut och västerut. På vägen tillbaka mot Nome hittar vi våra 

första amerikanska småspovar (Hudsonian Whimbrel) längs vägen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 DE 
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2 juni   Nome 

  

 

Vi blir nu full grupp då vi förenas med David Erterius och Bengt Grandin i Nome. Vilket är passande 

då Nome grundades under guldruschen i slutet av 1800-talet av ”Three Lucky Swedes”. Det var 

visserligen en norrman och två svenskar som grundade staden, men på den tiden levde unionen och 

Sverige och Norge var samma land. Det finns en bronsstaty mitt i staden framför kyrkan med de tre 

herrarna. Vi var visserligen fyra svenskar till antalet, men oerhört lyckliga svenskar,  på besök i 

Nome. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Första dagen blev i huvudsak skådning efter Council Road. 

Ett 30-tal Beringtärnor (Aleutian Tern, Onychoprion aleuticus) ses vid Nome River Mouth 

tillsammans med Silvertärnor (Arctic Tern, Sterna arctica). Denna lokal hade som vanligt ett varierat 

utbud på vadare bland annat Bränningsnäppa (Surfbird, Calidris virgata), Kärrsnäppa 

(Dunlin, Calidris alpina articola), Sandsnäppa (Semipalmated Sandpiper, Calidris pusilla), 

Tundrasnäppa (Western Sandpiper, Calidris mauri), Smalnäbbad simsnäppa (Red-necked 

Phalarope,Phalaropus lobatus, Brednäbbad simsnäppa (Red Phalarope, Phalaropus fulicarius), Större 

beckasinsnäppa (Long-billed Dowitcher, Limnodromus scolopaceus), Flikstrandpipare (Semipalmated 

Plover, Charadrius semipalmatus) och Wilsonbeckasin (Wilson Snipe, Gallinago delicata). 

 

Vi noterar även Bergfink (Brambling, Fringilla montifringilla), Snösiska (Arctic Redpoll, Acanthis 

hornemanni exilipes) och Gråsiska (Common Redpoll, Acanthis flammea flammea). 

Vid Cape Nome ses rörelse av melanittor i blandflockar eller rena artgrupperingar. Vitnackad svärta 

(Surf Scoter, Melanitta perspicillata), Amerikansk knölsvärta (White-winged Scoter, Melanitta 

deglandi), Amerikansk sjöorre (Black Scoter, Melanitta americana) flyger förbi men även en hel del 

rastande fågel ses. Här häckar liksom tidigare år ett par Pilgrimsfalkar ( Peregrine falcon, Falco 

peregrinus tundrius). 

 

Vid Safety Sound noteras ett par Kejsargås (Emperor Goose, Anser canagius) tillsammans med ett 

antal Mindre sångsvanar (Tundra Swan, Cygnus columbianus columbianus). Vadarlistan utökas med 

Sandlöpare (Sanderling, Calidris alba rubida) och Kustsnäppa (Red Knot, Calidris canutus roselaari). 

Några Tärnmåsar (Sabine´s Gull, Xema sabini) liksom Vega trut passerar (Vega Gull, Larus vegae 

vegae). Tre labbarter noteras också. 

 

 

 

 

 

 



 

17 

3 juni   Nome 

Idag åker vi till Teller Road direkt på morgonen. Mycket snö ligger kvar, vi ser därför oerhört mycket 

rastande fågel på vägen, som är snöfri, så resan till MP 34 tar sin tid. På morgonen råder svårt ljus då 

det är mulet men det klarnar upp senare på dagen. 

 

En hel del Wilsonbeckasiner (Wilson´s Snipe, Gallinago delicata) rastar på vägen i morgonrusket, 

liksom Sibirisk tundrapipare (Pacific Golden Plover, Pluvialis fulva) vi har också spelande fåglar av 

båda arterna, liksom spelande Myrspov (Bar-tailed Godwit, Limosa lapponica baueri). 

En hel del småfågel födosöker också på vägen eller i vägkanten och undviker därmed snön, 

Tundrasparv (American Tree Sparrow, Spizelloides arborea), Gulkronad sparv  Golden-crowned 

Sparrow, Zonotrichia atricapilla),  Vitkronad sparv (White-crowned Sparrow, Zonotrichia leucophrys 

gambelii), Rosträvsparv (Red Fox Sparrow, Passerella iliaca zaboria), Nordlig piplärksångare 

(Northern Waterthrush, Parkesia noveboracensis) och Svartkronad skogssångare (Wilson`s Warbler, 

Cardellina pusilla pileolata). 

 

Strax innan MP 34 hittar vi en ansamling av labbar, alla tre 

arterna.  

En mörk fas Bredstjärtad labb (Pomarine Jaeger, Stercorarius 

pomarinus) ses här också. Den saknar varje antydan till 

bandning under vingarna, men har något fläckig kropp och 

relativt korta stjärtspröt. Bedömer den ändå som adult men 

noterar att hättans omfattning, som kan anas, är mer 

skrattmåslik, och påminner om de foton som finns på förmodad 

mörk fas Fjällabb (Longtailed Jaeger, Stercorarius longicaudus). Fjällabbarna attackerar de 

Bredstjärtade labbarna och vi tolkar detta som om de kommer att häcka. En Jorduggla (Short-eared 

Owl, Asio flammeus flammeus) flyger också förbi och vi anar att det kan finnas relativt gott om föda i 

området, med tanke på den stora ansamlingen rovfågel. En Fjällvråk (Rough-legged Buzzard, Buteo 

lagopus sanctijohannis) ses också. 

 

Vid MP 34 får vi idag se Kustsnäppa (Red Knot, Calidris canutus roselaari), Bränningsnäppa 

(Surfbird,Calidris virgata), Sibirisk tundrapipare (Pacific Golden Plover, Pluvialis fulva), Fjällripa 

(Rock Ptarmigan, Lagopus muta nelsoni), Hedpiplärka (Buff-bellied Pipit, Anthus rubescens 

rubescens) och Blåhake (Bluethroat, Luscinia svecica). 

 

I djurväg noteras utefter Teller Road Älg (Moose, Alces alces), 

Rödräv (Red Fox, Vulpes vulpes), Vildren (Caribou, Rangifer 

tarandus) och Myskoxe (Muskox, Ovibos moschatus). 

På kvällen besöks River Mouth vilket resulterar i ytterligare 

melanitta kavalkad med Amerikansk sjöorre (Black Scoter, 

Melanitta americana) Vitnackad svärta (Surf Scoter, Melanitta 

perspicillata), Amerikansk knölsvärta (White-winged Scoter, 

Melanitta deglandi) och 1 hane Sibirisk knölsvärta (Stejneger´s 

Scoter, Melanitta stejnegeri). Dessutom ses Alförrädare (Steller´s Eider, Polysticta stelleri). 

 

4 juni   Nome 

Startar morgon vid Cape Nome och studerar sjöfågelsträcket. Vi möter återigen den värmländska 

gruppen med Dan Zetterström i spetsen. Hela morgonen sträcker sjöfågel och härliga blandflockar 

noteras. Pelagskarv (Pelagic Cormorant, Urile pelagicus pelagicus) Prutgås (Brant Goose, Branta 

bernicla nigricans) Amerikansk sjöorre, (Black Scoter,  Melanitta americana) Amerikansk knölsvärta 

(White-winged Scoter, Melanitta deglandi), Vitnackad svärta (Surf Scoter, Melanitta perspicillata), 

Sibirisk knölsvärta (Stejneger´s Scoter, Melanitta stejnegeri), Ejder (Common Eider,Somateria 

mollisima v-nigrum), Praktejder (King Eider, Somateria spectabilis) en hel del Brednäbbade 
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simsnäppor (Red Phalarope, Phalaropus fulicarius) och enstaka lommar. Underbara observationer 

med spännande blandflockar i härligt ljus och med isflak i vattnet. Vi hittar också en Sibirisk 

gråsnäppa (Grey-tailed Tattler, Tringa brevipes) och en Kricka 

(Eurasian Teal, Anas crecca) och ser någon ytterligare enstaka 

Beringtärna (Aleutian Tern, Onychoprion aleuticus) efter 

Council Road. Beringtärnor ses i mindre antal än vad jag 

kommer ihåg från tidigare besök. 

 

Vi genomför bilbyte vilket tar lite tid och kommer ganska sent 

iväg 10.30 Kougarok Road mot MP 74 och Alaskaspov (Bristle-

thighed Curlew, Numenius tahitiensis). Vi ser en hel del efter den sargade vägen som nyligen öppnats. 

Amerikansk tundrapipare (American Golden Plover, Pluvialis dominica) är här vanlig, enstaka 

Dvärgsnäppor (Least Sandpiper, Calidris minutilla), Hudsonspov (Hudsonian Whimbrel, Numenius 

hudsonicus) och Tuvsnäppa (Pectoral Sandpiper, Calidris melanotus) är tämligen vanliga. 

 

Väl framme efter 3 timmars resa går vi upp för sluttningen och 

det tar några timmar innan vi finner den eftersökta spoven.  

2 Alaskaspovar ( Bristle-thighed Curlew, Numenius tahitiensis) 

ses och hörs spela och 2 Prärielöpare (Buff-breasted Sandpiper, 

Calidris subruficollis)  ses i området. Vi förmodar att 

Prärielöparna var på sträck till sina häckplatser och rastade här 

tillfälligt. 

 

 

 

 

5 juni   Nome 

Avresedag så vi packar på morgonen innan avfärd och ställer vår packning i korridoren på hotellet. Vi 

har bestämt att återigen göra ett försök på Klippsnäpporna (Rock Sandpiper, Calidris ptilocnemis 

tschuktoschorum) på Teller Road MP 34. Landskapsbilden har nu förändrats radikalt sedan vi var här 

i förrgår. Snön har nu smält undan till stor del och vi möts av en tundra med mindre inslag eller 

fläckar av snö till skillnad mot i förrgår då allt var vitt med enstaka bruna fläckar. Snösmältningen har 

gått oerhört snabbt. 

 

Vi ser i stort sett samma arter som dagen innan. Kungsörn (Golden Eagle, Aquila chrysaetos 

canadensis) ett förmodat par kretsar över vägen och en North American River Otter (Lontra 

canadensis) springer över densamma. 

 

Framme vid MP 34 beger vi oss ut på spaning och denna gång 

hittar vi ett par Klippsnäppa (Rock Sandpiper, Calidris 

ptilocnemis tschuktschorum) i området. Vi ser här flera spelande 

Sibiriska tundrapipare (Pacific Golden Plover, Pluvialis fulva) 

bara någon enstaka Amerikansk tundrapipare (American Golden 

Plover, Pluvialis dominica) ses efter vägen, Bränningsnäppa 

(Surfbird, Calidris virgata), Myrspov  (Bar-tailed Godwit, 

Limosa lapponica baueri) minst 2 par och ett större antal 

Tundrasnäppor (Western Sandpiper, Calidris mauri) ses. 

 

Vi återvänder till Nome och strax innan Nome ses en Myrtrupial (Rusty Blackbird, Euphagus 

carolinus carolinus). Vi lämnar in bilen och ser vid flygplatsen en Sädesärla (White Wagtail, 

Motacilla alba ocularis). 

Flyget till Anchorage går 17.50 och vi övernattar igen på Alex Hotel and Suites i Anchorage 
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6 juni   Anchorage och Barrow 

 

 
 

Vi går upp 06.00 och beger oss efter frukost med en ”Uber” till Westchester Lagoon. 

Vi möts nu av nya arter och en ny fauna. 

Trumpetarsvan (Trumpeter Swan, Cygnus buccinator) ligger på bo, och Kanadagås (Canada Goose, 

Branta canadensis) noteras. Kanadatrut (American Herring Gull, Larus smithsonianus), Trädmås 

(Bonaparte´s Gull, Chroicocephalus philadelphia), Bergand (Greater Scaup, Aythya marila), 

Svartnäbbad islom (Common Loon, Gavia immer) och Vithövdad havsörn (Bald Eagles, Haliaeetus 

leucocephalus washingtoniensis) noteras. 

 

Spotted Sandpiper (Actitis macularis), Greater Yellowlegs (Tringa melanoleuca) och en hona 

Hudsonian Godwit (Limosa haemastica) observeras också. 

På Lake Hood ses, Mindre Bergand (Lesser Scaup, Aythya affinis), Amerikansk knölsvärta (White-

winged Scoter, Melanitta deglandi), Buffelhuvud (Bufflehead, Bucephala albeola), Islandsknipa 

(Barrow´s Goldeneye, Bucephala islandica) och Amerikansk bläsand (American Wigeon, Mareca 

americana). 

 

Vi ser också både Least Weasel (Mustela nivalis) och North American Beaver (Castor canadensis) 

Vi återvänder till hotellet 12.00 och åker vidare till flygplatsen och flyget till Barrow går planenligt 

14.40. 

 

 

 

Vi landar 16.20 i Barrow och beger oss till vårt hotell Top of the World. 

Utanför hotellet stöter vi på en Barrowbo, Forrest som erbjuder oss att åka ut till Point Barrow senare 

på kvällen. Vi är lite misstänksamma men efter lite diskussion bestämde vi oss för att åka med Forrest 

till Point Barrow. Detta ångrar vi inte! 
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Vi åker en kort tur efter Cakeeater Road och möts av ett vintrigt landskap med mindre vattenområden 

men mycket is. 

 

Vi träffar åter Forrest utanför hotellet, beger oss ut till Point Barrow och står där fram till 23.00. Det 

är lite disigt och mycket kallt. En ensam Amerikansk tundrapipare (American Golden Plover, 

Pluvialis dominica) och ett flertal Vittrutar (Glaucous Gull, Larus hyperboreus barrovianus) ses. 

 

 

Efter någon timme dyker tre Isbjörnar (Polar Bears, Ursus 

maritimus) upp, en förmodad hona med två yngre fjolårsungar. 

De håller på att leka med en köttbit av en säl. Efter ytterligare 

tid närmar sig en hane den lilla gruppen. Vi kommer väldigt 

nära isbjörnarna, kanske 75 meter. 

Överlyckliga återvänder vi till hotellet. 

 

 

7 juni   Barrow 

Vi startar 06.00 och åker Cakeeater Road vidare till Gaswell Road. I vattenpölarna får vi avnjuta alla 

de rara änderna som finns på den arktiska tundran. Glasögonejder (Spectacled Eider, Somateria 

fischeri), Praktejder (King Eider, Somateria spectabilis) och Alförrädare (Steller´s Eider, Polysticta 

stelleri). Dessutom ses Fjälluggla (Snowy Owl, jag Bubo scandiacus).Vi ser under hela resan enligt 

vår bedömning enbart hannar. 

På en av isarna ligger 2 Tobisgrisslor (Black Guillemot, Cepphus grylle mandtii). 

På eftermiddagen beger vi oss till Freshwater Lake. Vi ser ytterligare Fjällugglor (Snowy Owl, Bubo 

scandiacus) och mängder av spelande vadare, Tuvsnäppa (Pectoral Sandpiper, Calidris melanotos) 

som pumpande spelflyger på sitt mycket speciella sätt. Sandsnäppor (Semipalmated Sandpiper, 

Calidris pusilla) låter oavbrutet, flera Större Beckasinsnäppor ses (Long-billed Dowitcher, 

Limnodromus scolopaceus). Både Brednäbbad och Smalnäbbad simsnäppa (Red och Red-necked 

Phalarope, Phalaropus fulicarius/lobatus) ses i stora antal. Till detta skall läggas 2 Tärnmåsar 

(Sabine´s Gull, Xema sabini). 

 

8 juni   Barrow 

Klockan ringer 03.30 med avfärd 04.00, tyvärr dimma så vi börjar dagen med att leta småfågel vid 

kyrkogården i Barrow. Vi fortsätter på Cakeeater Road och fram till soptippen vid New Barrow 

Landfill. Vi går där en stor sväng på tundran och noterar återigen alla rara sjöfåglar och vadare. En 

stor flock med Vittrutar (Glaucous Gull, Larus hyperboreus barrovianus) innehåller också 3 adulta 

Skiffertrutar (Slaty-backed Gull, Larus schistisagus). 

 

Vi spanar över ishavet från Overlook Road och ser sträckande lommar, både Stillahavs lommar 

(Pacific loon, Gavia pacifica) och Vitnäbbad islom (Yellow-billed Loon, Gavia adamsii). 

 

Efter middagen hämtar 

Forrest upp oss och vi 

åker ut till Point Barrow 

igen. Denna kväll ser vi 

på nära håll 7 olika 

Isbjörnar (Polar Bear. 

Ursus maritimus) 

Spännande möten med 

isbjörnarna men även 

med lokalbefolkning som 

också är ute på Point Barrow 
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9 juni   Barrow 

Klockan ringer 05.30 och vi beger oss iväg 06.00. Vi åker denna dag till Nunavak Bay för 

sträckskådning, måttlig aktivitet så vi fortsätter med en vandring ut på tundran för att leta prärielöpare. 

Vi noterar ett stort antal Bredstjärtade labbar (Pomarine Jaeger, Stercorarius pomarinus) och ett antal 

Fjällugglor (Snowy Owl, Bubo scandiacus). 

 

Vi passerar Overlook Pond och får fina obsar på vadare.  

Bland annat ses de första Vitgumpsnäpporna (White-rumped 

Sandpiper, Calidris fuscicollis), ett par som nyligen anlänt och 

vi får också se parning. 

 

På kvällen avskedsmiddag på den japanska restaurangen Osaka. 

 

  

 

10 juni   Barrow 

Avresedag för Ulf Ståhle och Michael Tydén. Vi börjar dagen 

åter med sträckskådning i den kalla Nordostvinden. Även denna 

dag spanar vi strax söder om Barrow vid Nunavak Bay men 

sträcket imponerar inte denna dag heller. Vi ser Fjällugglor 

(Snowy Owl, Bubo scandiacus och ytterligare en mörk fas 

Bredstjärtad labb (Pomarine Jaeger, Stercorarius pomarinus) 

adult hanne. 

 

Efter frukost noteras ytterligare en Vitgumpsnäppa (White-rumped Sandpiper, Calidris fuscicollis) i 

Middle Salt Lagoon, en Gulbröstad snäppa (Baird´s Sandpiper, Calidris bairdii) och en Rödhalsad 

snäppa( Red-necked Stint, Calidris ruficollis). En Sitkatrast (Varied Thrush, Ixoreus naevius 

meruloides)  observeras också på kyrkogården. 

 

 

11 juni  Barrow  Bengt och David 

Väderprognosen anger at en mild luftmassa är på väg söderifrån varför vi hoppas på sträck. Vi börjar 

därför med att spana i kanten av packisen längs Stevenson Street, så långt ut det går att köra med en 

vanlig hyrbil. Fortfarande igenmulet och råkallt i luften. Enstaka tuvsnäppor kommer sträckande över 

packisen men inte mer än några dussin totalt och inga andra arter sträcker varför vi bestämmer oss för 

annan typ av skådning efter ett tag. 

Vi kör sedan en runda och kollar olika ställen i de områden vi tidigare rört oss i. En hel del fina 

fotolägen i vanlig ordning men inga nya arter noteras och vi kör tillbaka till hotellet för frukost. Efter 

detta avvaktar vi en stund på hotellet och håller koll visuellt på hur vädret utvecklar sig utanför. När vi 

börjar se tendenser till uppklarning lämnar vi hotellet och kör till Overlook Pond som ligger strax 

innanför Barrow Overlook. När vi anlänt ser vi i stort sett omgående hur det kommer en flock 

vitnäbbade islommer (White-billed Loon) som passerar på låg höjd rakt över våra huvuden. Ett snabbt 

svep med handjagaren och ser ytterligare lomflockar som täta myggsvärmar långt i söder. Inser att 

“nu släpper det” och vi gör en snabb förflyttning med bilen till slutet av Nunavak Road, vilket vi tror 

är ett bättre ställe att spana ifrån. Ett makalöst skådespel utspelar sig härefter under de närmaste 2,5 – 

3 timmarna. Flockar av vitnäbbad islom (White-billed Loon) samt stillahavslom (Pacific Loon) 

passerar på bred front där vissa i stort sett följer kusten medan andra tvärar snett in över land och vissa 

passerar rakt över våra huvuden! En del flockar ses långt i öster, långt inne över tundran och tvärar 

således ännu mer åt nordost. De vitnäbbade kommer typiskt i mindre och glesare flockar medan 
stillahavslommarna ofta är i täta och större flockar. Klart högre andel vitnäbbade noteras i det tidiga 

skedet av sträcket. En annan grupp skådare ansluter som berättar att lomsträcket satte igång tämligen 

tvärt vid 11-tiden vilket var ungefär en halvtimme innan vi själva började räkna. Slutsumman i vårt 

protokoll stannar på stillahavslom 987 och vitnäbbad 175. Den andra Gruppen hade räknat ytterligare 

132 vitnäbbade innan oss så slutsumman för den arten blev 307 individer. Det visar sig sedan att 
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förutom själva uppklarningen på sena förmiddagen har lufttemperaturen under loppet av dagen stigit 

med 1-2 grader per timme! 

Förutom lommarna noteras även några fina flockar av vittrut (Glaucous Gull) och med dessa några 

enstaka vegatrutar (Vega Gull) sträcka längs kusten samt även några fjällabbar och tärnmåsar. 

 

 

12 juni  Barrow →  Anchorage  Bengt och David 

Vi börjar vår skådning på sennatten med att spana sträck i södra utkanten av samhället. Betydligt 

bättre väder nu än tidigare nätter med halvklar himmel och vi ser således lite av midnattssolen. En 

liten flock vitnäbbad islom (White-billed Loon) ses sträcka på lite höjd långt ute över packisen. 

Väldigt stämningsfullt men inget annat noteras sträcka. 

Förflyttning till Cakeeater Road där vi följer en spång en bra bit ut på tundran. Mycket fin stämning 

med spelande tuvsnäppor (Pectoral Sandpiper), någon ropande stillahavslom (Pacific Loon) i fjärran 

och bredstjärtade labbar (Pomarine Jaeger) lite här och var. Fina obsar på två olika fjällrävar (Arctic 

Fox) som båda blir mobbade av bredstjärtad labb och bläsgås (Greater White-fronted Goose). 

Fina obsar på en jagande fjälluggla vid Gaswell Road och en stund senare vid Middle Salt Lagoon 

noterar vi totalt 5 individer av gulbröstad snäppa (Baird’s Sandpiper). 

Vi får höra talas om att slaktrester lagts ut på isen utanför Stevenson Street och att isbjörn setts till där 

så vi förflyttar oss dit. En isbjörn är på plats och i en flock vittrutar (Glaucous Gull) ser vi även en 

gråvingad trut (Glaucous-winged Gull). Några dussin av ejder (Common Eider) sträcker en bit ut över 

packisen och med dessa även en handful av praktejder (King Eider). 

Efter att ha ätit frukost och utcheckning på hotellet bestämmer vi oss för att besöka Inupiat-muséet 

inne i Barrow. Drygt en timme spenderas inne på muséet där vi besöker olika utställningar som ger 

oss en mycket intressant inblick i Inupiat-befolkningens liv och leverne samt historia. 

Skådningen i Barrow avslutas vid Freshwater Lake där tundran nu börjat tina upp och det är betydligt 

fler större beckasinsnäppor på plats. Klart mildare nu i luften och vi noterar att den generella spel- och 

territoriella aktiviteten hos vadarna nu är bättre än föregående dagar. 

 

 

13 juni  Anchorage →  Paxson   Bengt och David 

Ännu en gång hämtar vi ut en hyrbil på flygplatsen i Anchorage och sedan påbörjas den dagslånga 

bilresan till Paxson där vi ska tillbringa två nätter på Denali Highway Cabins. Vi kör AK1 Glenn 

Highway längs Matanuska River via Palmer och sedan vidare upp på AK4 Richardson Highway för 

att slutligen nå Paxson på sena eftermiddagen. De stopp vi gör är mestadels för att hänföras av de ofta 

enormt storslagna vyerna och för att ta bilder, men vi lyckas även få in två nya arter nämligen 

beigekindad skogstrast (Swainson’s Thrush) med ett par som visar upp sig fint vid ett skogsbryn samt 

senare en flock av grå lavskrika (Canada Jay) i ett barrskogsparti en bit innan Paxson. 

 

 

14 juni  Paxson →  Denali Highway via Tangle Lakes och Maclaren River Lodge →  

Paxson  Bengt och David 

Dagens stora målart är förstås tundralappsparv (Smith’s Longspur) och tack vare en exakt 

positionsangivelse från en annan observatör från föregående år samt att vi noggrannt hade kalibrerat 

oss på artens habitatskrav och sång blir det succé. 

Vi vill vara på plats vid den angivna positionen som är belägen strax öster om Tangle Lakes och norr 

om vägen tidigt om morgonen eftersom vi vet att chansen är störst då att fågeln sjunger varför det blir 

tidig avfärd från lodgen. Vi parkerar och börjar röra oss ut norrut i stiglös terräng. Vädret är nära nog 

optimalt med ingen eller mycket svag vind och det är halvklart-mulet och uppehåll. Efter några 

kilometer når vi ett område med små tuviga “fjällmyrar” med en hel del inslag av polarull och det 

stämmer bra med koordinaten vi har som nu är endast runt en halv kilometer bort. Vi stannar och 

lyssnar noga och plötsligt blir det fullträff då vi hör en sång som matchar perfekt det vi lyssnat in oss 

på! Minuterna senare kan vi avnjuta en vacker hane som sjunger från olika positioner i tuvorna. Vi får 

intrycket att den är helt nyanländ då den är ganska mobil och förflyttar sig mellan olika tuvor, precis 

som om den är i färd med att muta in sitt revir. 

Mission accomplished och vi beger oss glada tillbaka mot bilen. 
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Vi fortsätter sedan på Denali Highway österut och njuter av ett mycket storslaget landskap med 

fantastiskt vackra vyer. Vid ett stopp längs vägen hörs plötsligt en strof av nordsångare (Arctic 

Warbler) och strax därpå kan vi avnjuta fågeln på nära håll där den sjunger ihärdigt från småträd och 

buskar längs vägkanten. Vi bjuds på ytterligare mycket fina obsar av amerikansk gråsnäppa 

(Wandering Tattler) samt mindre gulbena (Lesser Yellowlegs) och vid ett mindre Salixbestånd visar 

alempid (Alder Flycatcher) och Vitkindad skogssångare (Blackpoll Warbler) upp sig fint. 

Vi når Maclaren River Lodge där vi pausar en stund för lite fika samt beskådar och fotograferar en 

koloni häckande stensvalor (American Cliff Swallow) med fåglar som är i full färd med att samla lera 

på den närliggande flodbanken. 

Tillbaka i Paxson på sena eftermiddagen och lite avslutande skådning i den närbelägna skogen bjuder 

på ytterligare fina obsar av grå lavskrika (Canada Jay), kanadames (Boreal Chickadee), beigekindad 

skogstrast (Swainson’s Thrush) och i Gulkana River som rinner alldeles nedan lodgen får vi ännu en 

obs på grå strömstare (American Dipper).  

 

 

15 juni  Paxson →  Anchorage   Bengt och David 

Vi checkar ut från Denali Highway Cabins och påbörjar bilresan tillbaka mot Anchorage. Vädret har 

stabiliserats och det är en solig och stilla morgon. Ett stopp för ett par buffelhuvud (Bufflehead) som 

ligger i en liten skogstjärn intill vägen producerar även en sjungande nordlig pivi (Olive-sided 

Flycatcher) och vi får fina obsar på bägge arterna. På ett ställe längs vägen får vi en snabb obs på en 

förbiflygande amerikansk sparvhök (Sharp-shinned Hawk) vilket blir resans enda. 

När vi åter når Anchorage bestämmer vi oss för att göra ett nytt besök vid Westchester Lagoon för att 

se hur det har förändrat sig. Detta ger oss två nya arter nämligen en hane blåvingad årta (Blue-winged 

Teal (som till och med kommer simmande mot oss när vi testar playback!) samt en hane svartnäbbad 

brunand (Canvasback). Vi noterar även fler trädmåsar (Bonaparte’s Gull) här nu än vid tidigare besök. 

Som allra sista skådarstopp bestämmer vi oss för att testa Hillside Park som är ett lättillgängligt 

skogsområde i utkanten av Anchorage. Här dröjer det inte länge innan vi får visuell kontakt med bade 

en hona och en hane av vedspett (American Three-toed Woodpecker) och vi hittar även flera 

bändelkorsnäbbar (Two-barred Crossbill) vilka vi både ser sjunga samt hör locka när de flyger förbi. 
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ARTLISTA 

ALASKA 2023 

FÅGLAR 

 

1 Brant Goose Branta bernicla nigricans [Prutgås]   

Allmän Nome, tämligen allmän Barrow. Notering: Flera av prutgässen hade ett 

utseende som stämmer överens med ett klassiskt utseende för en Branta bernicla 

nigricans. Många var dock mer lika våra Branta bernicla bernicla något som 

stämmer med rasen Branta bernicla orientalis som häckar i nordöstra Sibirien. 

Orientalis var tidigare betraktad som egen ras men är numer av vissa författare 

placerad under nigricans. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 Canada Goose Branta canadensis occidentalis [Kanadagås]   

Allmän Anchorage. Observerad 4 dagar totalt. Kanadagåsen har också en 

systematik som är svårgreppbar med flera svåra identifieringsproblem och svåra 

gränszoner. I nuläget finns 7 raser av kanadagås och fyra av dvärgkanadagås. 

Branta canadensis taverneri och occidentalis är medelstora gäss som häckar i 

Alaska (Sibley). Bestämning av Branta canadensis parvipes och den något större 

dvärgkanadagåsen Branta hutchinsii taverneri är inte helt lätt då överlappning 

förekommer. Enligt Sibley häckar Branta canadensis occidentalis i Anchorage.    
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3 Cackling Goose Branta hutchinsii [Dvärgkanadagås]   

leucopareia: 14 Saint Paul Island 28.5 och 1ex där 29.5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

taverneri:  Enstaka Nome--Teller Road och Kougarok Road 2-5.6. Vi har utgått ifrån 

att de gäss vi såg som observerades i detta område tillhör rasen taverneri. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

Emperor Goose Anser canagicus [Kejsargås]   

1 Nome--River Mouth 1.6, 2 Nome--Safety Sound 1-2.6  
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5 Snow Goose Anser caerulescens caerulescens [Snögås]   

Enstaka Saint Paul Island. Tämligen allmän Barrow. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 Greater White-fronted Goose Anser albifrons [Bläsgås]   

sponsa: 4 Saint Paul Island 28.5 kan möjligen tillhöra denna ras vars utbredning är 

västligaste Alaska. Även denna art indelas i ett antal raser, ofta fem som är 

svårbestämda. 

gambelli: 4 Nome 2.6, och 15 där 4.6. Allmän i Barrow  6-12.6. Observerad 9 dagar 

totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 Trumpeter Swan Cygnus buccinator [Trumpetarsvan]   

Enstaka observeras Seward Hwy--Tern Lake, Anchorage--Westchester Lagoon och 

Maclaren River Lodge. Observerad 5 dagar totalt. 
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8 Tundra Swan Cygnus columbianus columbianus [Mindre sångsvan]   

Allmän  Nome och enstaka Barrow . Observerad 11 dagar totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  9 Blue-winged Teal Spatula discors [Blåvingad årta]   

1 ♂ Anchorage--Westchester Lagoon 15.6.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 Northern Shoveler Spatula clypeata [Skedand]   

1 ♂ Saint Paul Island 29.5, Enstaka Lowell Point, Kenai, Nome, Barrow och Tangle 

Lakes. Observerad 5 dagar totalt. 
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11 Gadwall Mareca strepera strepera [Snatterand]   

Enstaka Anchorage, Seward Airport Marsh, Nome och  Tangle Lakes. Observerad 7 

dagar totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 Eurasian Wigeon Mareca penelope [Bläsand]   

1 ♂ Saint Paul Island 28.5 och 6 ⚤ Saint Paul Island 31.5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 American Wigeon Mareca americana [Amerikansk bläsand]   

Tämligen allmän Seward Airport Marsh, Anchorage, Nome och Tangle Lakes. 

Observerad 11 dagar totalt. 
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14 Mallard Anas platyrhynchos platyrhynchos [Gräsand]   

1 ⚤ Saint Paul Island 28.5, tämligen allmän Seward. Enstaka Nome, Denali 

Highway och Anchorage. Observerad 6 dagar totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 Northern Pintail Anas acuta [Stjärtand]   

Tämligen allmän Saint Paul Island,  Seward Airport Marsh, Nome , Barrow  och 

enstaka Tangle Lakes. Observerad 14 dagar totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 Eurasian Teal Anas crecca [Kricka]   

 2-6 ♂ Saint Paul Island 28-31.5 och 1 Nome Council Road 4.6 
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17 Green-winged Teal Anas carolinensis [Amerikansk kricka]   

Enstaka ♂ Saint Paul Island, 20 ex Seward 29.5, enstaka Anchorage, tämligen 

allmän Nome, enstaka ex i Barrow och 10 ex Tangle Lakes 14.6. Observerad 12 

dagar totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18 Canvasback Aythya valisineria [Svartnäbbad brunand]   

1 Anchorage--Westchester Lagoon 15.6. 

 

 

19 Greater Scaup Aythya marila nearctica [Bergand]   

Enstaka Saint Paul Island,  tämligen allmän Nome och Anchorage och enstaka 

Barrow. Observerad 10 dagar totalt. 
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20 Lesser Scaup Aythya affinis [Mindre bergand]   

Enstaka Saint Paul Island, tämligen allmän Anchorage och Nome, enstaka längs 

vägen Anchorage-Denali Highway 13.6 och Tangle Lakes. Observerad 8 dagar 

totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 Steller's Eider Polysticta stelleri [Alförrädare]   

Enstaka Cape Nome 2 och 4.6. Upp till 70 ex Barrow--Middle Salt Lagoon och 

Cakeeater Road 6-12.6 
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22 Spectacled Eider Somateria fischeri [Glasögonejder]   

1 ♂ Saint Paul Island 28-31.5 . 1 ♂ Cape Nome 2.6. 12 ⚤ Barrow--Middle Salt 

Lagoon 7.6, därefter enstaka New Landfill och Cakeeater Road 8-12.6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23 King Eider Somateria spectabilis [Praktejder]   

Upp till 13 ex Saint Paul Island, 20 ex Cape Nome 2 och 4.6. Upp till 26 ex Barrow--

Footprint Lake och Cakeeater Road  7-12.6. 
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24 Common Eider Somateria mollissima v-nigrum [Ejder]   

Enstaka Saint Paul Island, allmän Nome, enstaka Barrow 7-10.6, allmän där 11-12.6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25 Harlequin Duck Histrionicus histrionicus [Strömand]   

Allmän Saint Paul Island, tämligen allmän Seward och Lowell Point, Kenai, tämligen 

allmän Nome och enstaka Denali Highway 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26 Surf Scoter Melanitta perspicillata [Vitnackad svärta]   

30 Kenai Fjords Trip 29.5, enstaka Nome. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DE 

DE 



 

34 

27 White-winged Scoter Melanitta deglandi [Amerikansk knölsvärta]   

10 Kenai Fjords Trip 29.5, 2 ⚤ Saint Paul Island 31.5, upp till 50 Nome 1-5.6. 

Enstaka Anchorage och  längs vägen  Anchorage-Denali Highway 13.6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28 Stejneger's Scoter Melanitta stejnegeri [Sibirisk knölsvärta]   

1 ♂ Nome--River Mouth 3.6 och 3 Cape Nome 4.6. 
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29 Black Scoter Melanitta americana [Amerikansk sjöorre]   

Tämligen allmän Saint Paul Island, upp till 100 ex Nome.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30 Long-tailed Duck Clangula hyemalis [Alfågel]   

Enstaka Saint Paul Island, Allmän Nome 1-5.6 och upp till 40 Barrow 6-12. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31 Bufflehead Bucephala albeola [Buffelhuvud]   

1 ♀ Saint Paul Island 30.5, 1 ♀ Anchorage--Lake Hood 6.6 och 3 längs vägen 

Denali Highway-Anchorage 15.6.  
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32 Barrow's Goldeneye Bucephala islandica [Islandsknipa]   

9 Lowell Point, Kenai 29.5, 8 ⚤ Anchorage--Lake Hood 6.6 och 5 längs vägen 

Anchorage-Denali Highway 13.6. Observerad 4 dagar totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

33 Common Merganser Mergus merganser americanus [Storskrake]   

20 längs vägen Anchorage-Seward 28.5, 2 Kenai Fjords Trip 29.5, tämligen allmän 

Nome. Observerad 6 dagar totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

34 Red-breasted Merganser Mergus serrator [Småskrake]   

10 ex längs vägen mot Seward 28.5, allmän Nome 31.5-5.6, 3 Paxson 13.6 och 2 

Tangle Lakes 14.6. 
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35 Willow Ptarmigan Lagopus lagopus alascensis [Dalripa]   

Tämligen allmän Nome och Denali Highway. Observerad 5 dagar totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

36 Rock Ptarmigan Lagopus muta rupestris [Fjällripa]   

1 Seward Highway(AK1)--Tern Lake 28.5, enstaka Nome--Teller Road MP34.5. 

Observerad 4 dagar totalt. 
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37 

 

Spruce Grouse Canachites canadensis [Granjärpe]   

1 Anchorage--Int Airport 30.5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

38 Rufous Hummingbird Selasphorus rufus [Rostkolibri]   

3 Lowell Point, Kenai 29.5 och 2 Seward--Ava's feeders 30.5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

39 Rock Dove Columba livia domestica [Klippduva]   

Enstaka Anchorage. Observerad 5 dagar totalt. 

 

 



 

39 

40 Sandhill Crane Antigone canadensis canadensis [Prärietrana]   

3-10 ex Anchorage--Westchester Lagoon och Tony Knowles Coastal Trail. Enstaka  

Nome 1-5.6. Observerad 7 dagar totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

41 Red-necked Grebe Podiceps grisegena holbollii [Gråhakedopping]   

Tämligen allmän Anchorage--Westchester Lagoon. Enstaka Nome. Observerad 8 

dagar totalt. 
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42 Pacific Golden Plover Pluvialis fulva [Sibirisk tundrapipare]   

Upp till 10 ex dagligen Nome—Teller Road 31.5-5.6. Observerad 6 dagar totalt.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

43 American Golden Plover Pluvialis dominica [Amerikansk tundrapipare]  

2 ex Nome--Teller Road milepost 41 3.6. Enstaka Barrow 6-12.6. Observerad 9 

dagar totalt.  
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44 Semipalmated Plover Charadrius semipalmatus [Flikstrandpipare]   

Enstaka Saint Paul Island 29.5-1.6, 4 ex Seward 29.5. 1-15 ex dagligen Nome 31.5-

5.6. 1 ex Anchorage 6.6 och enstaka dagligen Barrow 6-12.6. Observerad 14 dagar 

totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

45 Bristle-thighed Curlew Numenius tahitiensis [Alaskaspov]   

2 Nome--Coffee Dome 4.6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

46 Eurasian Whimbrel Numenius phaeopus variegatus [Småspov]   

1 Saint Paul Island 30 och 31.5. 
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47 Hudsonian Whimbrel Numenius hudsonicus rufiventris [Amerikansk småspov]   

Enstaka dagligen Nome 2-4.6 och 1 Paxson 14.6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

48 Bar-tailed Godwit Limosa lapponica baueri [Myrspov]   

Upp till 10 ex Nome dagligen 1-5.6, 1 ex Barrow 11-12.6.  
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49 Hudsonian Godwit Limosa haemastica [Hudsonspov]   

1 Anchorage--Tony Knowles Coastal Trail 28.5 och  6.6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50 Ruddy Turnstone Arenaria interpres interpres [Roskarl]   

1 Nome--Safety Sound 1.6 och 2 Barrow 9.6 
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51 Red Knot Calidris canutus roselaari [Kustsnäppa]   

Upp till 20 dagligen Nome 1-3.6.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

52 Surfbird Calidris virgata [Bränningssnäppa]   

9-12 ex Nome 1-2.6,  enstaka där 3 och 5.6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

53 Red-necked Stint Calidris ruficollis [Rödhalsad snäppa]   

1-2 ex Nome--River Mouth 1-2.6, 1 ex Barrow--Dewline Road 9-10.6. 
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54 Sanderling Calidris alba rubida [Sandlöpare]   

2 Nome 2-3.6, 1 Barrow, enstaka Barrow 9-12.6. Observerad 7 dagar totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

55 Dunlin Calidris alpina arcticola [Kärrsnäppa]   

Tämligen allmän Nome 31.5-2.6. Allmän Barrow 7-12.6. Observerad 11 dagar totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

56 Rock Sandpiper Calidris ptilocnemis [Klippsnäppa]   

ptilocnemis tschuktschorum: 1 Nome--Teller Road milepost 34.5 3 och  2  där 5.6 
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ptilocnemis ptilocnemis:  Allmän Saint Pauls Island. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baird's Sandpiper Calidris bairdii [Gulbröstad snäppa]   

1 Barrow--Cakeeater Road 10.6 och 5 där 12.6.  
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58 Least Sandpiper Calidris minutilla [Dvärgsnäppa]   

Enstaka Nome 31.5-4.6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

59 White-rumped Sandpiper Calidris fuscicollis [Vitgumpsnäppa]   

2 Barrow--Overlook pond 9.6, 1 Barrow--Middle Salt Lagoon 9-10.6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60 Buff-breasted Sandpiper Calidris subruficollis [Prärielöpare]   

2 Nome--Coffee Dome 4.6. 
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61 Pectoral Sandpiper Calidris melanotos [Tuvsnäppa]   

Enstaka Nome 31.5 och 3.6. Allmän Barrow 6-12.6. Observerad 10 dagar totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

62 Semipalmated Sandpiper Calidris pusilla [Sandsnäppa]   

Tämligen allmän  Nome och  Barrow. Observerad 12 dagar totalt. 
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63 Western Sandpiper Calidris mauri [Tundrasnäppa]   

Allmän Nome och Barrow. Observerad 12 dagar totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

64 Long-billed Dowitcher Limnodromus scolopaceus [Större beckasinsnäppa]   

Observerad i Nome och Barrow.  
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65 Short-billed Dowitcher Limnodromus griseus caurinus [Mindre beckasinsnäppa]   

Enstaka observationer på Saint Paul Island, Anchorage och i Nome.1 Anchorage--

Westchester Lagoon 28.5, 2 ⚤ Saint Paul Island 31.5, 2 Nome 31.5 och 1 

Anchorage--Westchester Lagoon 15.6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

66 Wilson's Snipe Gallinago delicata [Wilsonbeckasin]   

Observerad tämligen allmänt på Saint Paul Island, Nome, Barrow och i Denali. 

Noterad 8 dagar totalt. 
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67 Red-necked Phalarope Phalaropus lobatus [Smalnäbbad simsnäppa]   

Allmänt förekommande i Barrow. Observerad även på Saint Paul Island, Nome och i 

Denali. Noterad 15 dagar totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

68 Red Phalarope Phalaropus fulicarius [Brednäbbad simsnäppa]   

Allmänt förekommande i Barrow. Observerad även på Saint Paul Island, Nome och i 

Denali. Observerad 13 dagar totalt. 
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69 Spotted Sandpiper Actitis macularius [Fläckdrillsnäppa]   

Enstaka observationer i Seward, Nome och efter Denali Highway. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

70 Wandering Tattler Tringa incana [Amerikansk gråsnäppa]   

Enstaka observationer på Saint Paul Island, Nome, och Denali.  5 ex vid Tangle 

Lakes 14.6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

71 Grey-tailed Tattler Tringa brevipes [Sibirisk gråsnäppa]   

Observerad på Saint Paul Island 29-30.5 1 ex. och 1ex. Nome--Council Road, 

Hastings Creek 4.6. 
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72 Lesser Yellowlegs Tringa flavipes [Mindre gulbena]   

2 Anchorage 28.5, 1 Anchorage 30.5 och 1 längs vägen syd om Paxson15.6. 

Observerad 4 dagar totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

73 Wood Sandpiper Tringa glareola [Grönbena]   

1 Saint Paul Island 31.5. 

 

 

74 Greater Yellowlegs Tringa melanoleuca [Större gulbena]   

1 Anchorage--Westchester Lagoon 28.5, 1 Seward Highway (AK1) --Tern Lake 30.5 

och 1 Anchorage--Westchester Lagoon 6.6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75 Black-legged Kittiwake Rissa tridactyla pollicaris [Tretåig mås]   

Observerad allmänt på Saint Paul Island, Nome och Seward. Observerad 8 dagar 

totalt.  
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76 Red-legged Kittiwake Rissa brevirostris [Beringmås]   

Observerad tämligen allmänt på Saint Paul Island 28-31.5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

77 Sabine's Gull Xema sabini [Tärnmås]   

Enstaka ex observerade i Nome och Barrow. 10 Nome--Safety Sound 1.6, 2 

Nome—Safety Sound 2.6, 3 ex i Barrow--Fresh Water Lake Rd 7.6, 3 Barrow 11.6 

och 6 Barrow 12.6. 
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78 Bonaparte's Gull Chroicocephalus philadelphia [Trädmås]   

Enstaka observerad i Anchorage. 1 Seward 28.5, 10 Anchorage 5 .6, 19 

Anchorage--Tony Knowles Coastal Trail 6.6 och 32 Anchorage--Tony Knowles 

Coastal Trail 15.6.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

79 Short-billed Gull Larus brachyrhynchus [Kortnäbbad mås]   

Tämligen allmän Nome 2.6. Observerad 11 dagar totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80 Glaucous-winged Gull Larus glaucescens [Gråvingad trut]   

Observerad tämligen allmänt på Saint Paul Island, Seward och Nome. 1 ex i Barrow 

12.6.  
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81 Glaucous Gull Larus hyperboreus barrovianus [Vittrut]   

Enstaka ex på Saint Paul Island. Allmän i Nome och Barrow. Observerad 14 dagar 

totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

82 American Herring Gull Larus smithsonianus [Kanadatrut]   

Observerad i Anchorage och efter Denali Highway i mindre antal. Noterad 5 dagar 

totalt.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DE 



 

57 

83 Vega Gull Larus vegae vegae [Vegatrut]   

Enstaka ex ses på Saint Paul Island, Nome och Barrow. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

84 Slaty-backed Gull Larus schistisagus [Skiffertrut]   

Ses sällsynt i Nome och Barrow.1 Nome 1.6, 3 Barrow 8.6 och 3 Barrow 9.6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85 Aleutian Tern Onychoprion aleuticus [Beringtärna]   

Tämligen allmän i Nome. Noterad 4 dagar totalt.  
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86 Arctic Tern Sterna paradisaea [Silvertärna]   

Allmän i Nome och Barrow. Noterad 16 dagar totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

87 Pomarine Jaeger Stercorarius pomarinus [Bredstjärtad labb]   

Tämligen allmän i Nome och Barrow, som mest 45 individer på en dag. Både ljus 

och mörk morf ses.  
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88 Parasitic Jaeger Stercorarius parasiticus [Kustlabb]   

Tämligen allmän i Nome och i Barrow, som mest 20 individer på en dag i Nome. 

Noterad 11 dagar totalt.  
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89 Long-tailed Jaeger Stercorarius longicaudus pallescens [Fjällabb]   

Tämligen allmän i Nome och Barrow, som mest 20 individer på en dag i Nome. 

Noterad 9 dagar totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90 Thick-billed Murre Uria lomvia arra [Spetsbergsgrissla]   

Tämligen allmän på Saint Paul Island. 
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91 Common Murre Uria aalge inornata [Sillgrissla]   

Tämligen allmän på Saint Paul Island. Enstaka ex i Nome och 100 på  Kenai Fjords 

Trip 29.5,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92 Black Guillemot Cepphus grylle mandtii [Tobisgrissla]   

2 Barrow--Cakeeater Road 7.6 och 2 Barrow--Cakeeater Road 8.6. 

 

 

93 Pigeon Guillemot Cepphus columba [Beringtejst]   

1 Saint Paul Island 28.5, 1 Saint Paul Island 29.5, 5 Seward 28.5 och 15 Kenai 

Fjords Trip 29.5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

94 Marbled Murrelet Brachyramphus marmoratus [Marmoralka]   

50 Seward 28.5 och 30 Kenai Fjords Trip 29.5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

95 Kittlitz's Murrelet Brachyramphus brevirostris [Brunalka]   

10 Cape Nome 2.6. 

 

 

DE 



 

62 

96 Ancient Murrelet Synthliboramphus antiquus antiquus [Kragalka]   

6 Saint Paul Island 29.5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

97 Parakeet Auklet Aethia psittacula [Papegojalka]   

Allmän på Saint Paul Island och 2 ex Kenai Fjords Trip 29. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

98 Least Auklet Aethia pusilla [Dvärgalka]   

Allmän på Saint Paul Island. 
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99 Crested Auklet Aethia cristatella [Tofsalka]   

Tämligen allmän på Saint Paul Island. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 Rhinoceros Auklet Cerorhinca monocerata [Hornalka]   

5 Kenai Fjords Trip 29.5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

101 Horned Puffin Fratercula corniculata [Hornlunne]   

Tämligen allmän på Saint Paul Island och 75 Kenai Fjords Trip 29.5. 
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102 Tufted Puffin Fratercula cirrhata [Tofslunne]   

Tämligen allmän på Saint Paul Island, 40 Kenai Fjords Trip 29.5 och 1 ex Cape 

Nome 2.6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

103 Red-throated Loon Gavia stellata [Smålom]   

Tämligen allmän i Nome och Barrow. Observerad 13 dagar totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

104 Black-throated Loon Gavia arctica viridigularis [Storlom]   

3 Nome 1.6 och 2 Cape Nome 2.6. 

 

 

105 Pacific Loon Gavia pacifica [Stillahavslom]   

Tämligen allmän i Nome och Barrow, 987 ses sträckande 11.6 i Barrow.  Noterad 

11 dagar totalt. 

 



 

65 

106 Common Loon Gavia immer [Svartnäbbad islom]   

Observerad enstaka ex i Anchorage och Seward. Observerad 5 dagar totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

107 Yellow-billed Loon Gavia adamsii [Vitnäbbad islom]   

Observerad enstaka ex på Saint Paul Island, Nome och Barrow. 175 ses 

sträckande 11.6 i Barrow. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

108 Northern Fulmar Fulmarus glacialis rodgersii [Stormfågel]   

Tämligen allmän på Saint Paul Island. Mörk morf noteras. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

109 Short-tailed Shearwater Ardenna tenuirostris [Kortstjärtad lira]   

2 Saint Paul Island 30.5 
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110 Red-faced Cormorant Urile urile [Beringskarv]   

Tämligen allmän på Saint Paul Island. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

111 Pelagic Cormorant Urile pelagicus pelagicus [Pelagskarv]   

Enstaka ex på Saint Paul Island. Tämligen allmän i Nome och Kenai Fjords Trip. 

Observerad 6 dagar totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

112 Double-crested Cormorant Nannopterum auritum cincinatum [Öronskarv]   

3 Seward 28.5 och 20 på Kenai Fjords Trip 29.5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

113 Osprey Pandion haliaetus carolinensis [Fiskgjuse]   

1 Nome--River Mouth 4.6. Observerad 2 dagar totalt 
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114 Golden Eagle Aquila chrysaetos canadensis [Kungsörn]   

1 Nome 1.6 och 2 Nome--Teller Road, milepost 26, Nome--Sinuk River 5.6. 

Observerad 3 dagar totalt 
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American Goshawk Accipiter atricapillus atricapillus [Amerikansk duvhök]   

1 Nome--Council Road, Solomon Bridge 1.6  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sharp-shinned Hawk Accipiter striatus [Amerikansk sparvhök]   

1 längs Richardson Highway, Paxson till Ancorage15.6 
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Northern Harrier Circus hudsonius [Amerikansk kärrhök]   

Enstaka ex i Nome och efter Denali Highway. 
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118 Bald Eagle Haliaeetus leucocephalus washingtoniensis [Vithövdad havsörn]   

Allmän i Seward och enstaka ex i Anchorage och Paxson. Observerad 6 dagar 

totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

119 Rough-legged Buzzard Buteo lagopus sanctijohannis [Fjällvråk]   

1 längs vägen 28.5 och 1 Nome--Teller Road, milepost 26, Nome--Sinuk River 3.6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

120 Short-eared Owl Asio flammeus flammeus [Jorduggla]   

1 Nome--Teller Road, milepost 34.5 den 3.6. 
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121 Snowy Owl Bubo scandiacus [Fjälluggla]   

Enstaka ex ses i Barrow ca 10 ex endast hanar noteras. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

122 Belted Kingfisher Megaceryle alcyon [Bälteskungsfiskare]   

3 Anchorage 28.5. Observerad 2 dagar totalt. 

 

 

 

123 American Three-toed Woodpecker Picoides dorsalis fasciatus [Vedspett]   

2 Anchorage--Hillside Park 15.6.  
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124 Downy Woodpecker Dryobates pubescens medianus [Dunspett]   

3 Anchorage 28.5, 2 Seward--Ava's feeders 30.5 och 1 Anchorage--Tony Knowles 

Coastal Trail 6.6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

125 Hairy Woodpecker Leuconotopicus villosus septentrionalis [Hårspett]   

2 Seward--Ava's feeders 30.5, 1 Exit Glacier Road 30.5 och 1 Anchorage--Hillside 

Park 15.6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

126 Merlin Falco columbarius columbarius [Stenfalk]   

2 Lowell Point, Kenai 29.5, 1 Nome--Coffee Dome 4.6 och 1 Nome 5.6. 
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127 Gyrfalcon Falco rusticolus [Jaktfalk]   

1 Nome 1.6. 

 

 

128 Peregrine Falcon Falco peregrinus tundrius [Pilgrimsfalk]   

2 Cape Nome 2.6 och 1 Barrow--Nunavak Road 11.6. 

 

 

129 Olive-sided Flycatcher Contopus cooperi [Nordlig pivi]   

1 längs vägen syd om Paxson 15.6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

130 Alder Flycatcher Empidonax alnorum [Alempid]   

2 Anchorage--Tony Knowles Coastal Trail 6.6, 2 längs Glenn Highway på väg till 

Paxson 13.6, 5 Denali Highway, AK8 (via Tangle Lakes & Paxson) 14.6 och 8 längs 

Glenn Highway Paxson till Anchorage 15.6.  
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131 Northern Shrike Lanius borealis borealis [Beringvarfågel]   

1 Nome--River Mouth 31.5 och 1.6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

132 Canada Jay Perisoreus canadensis pacificus [Grå lavskrika]   

8 längs Richardson Highway på väg till Paxson 13.6 och 5 Paxson 14.6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

133 Steller's Jay Cyanocitta stelleri stelleri [Stellerskrika]   

2 Seward--Ava's feeders 30.5. 
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134 Black-billed Magpie Pica hudsonia [Amerikansk skata]   

Vanlig Anchorage - Seward 28-30.5. Samt observerade längs vägen Anchorage till 

Paxson 13 och 15.6. Observerad 6 dagar totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

135 American Crow Corvus brachyrhynchos caurinus [Amerikansk kråka]   

Vanlig Seward 28-29.5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

136 Northern Raven Corvus corax principalis [Korp]   

Observerad 18 dagar totalt i bl.a Seward/Anchorage, Nome, Barrow och Denali 

Highway. 

 

 

137 Bohemian Waxwing Bombycilla garrulus pallidiceps [Sidensvans]   

3 längs vägen Paxson till Anchorage 15.6. 
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138 Chestnut-backed Chickadee Poecile rufescens rufescens [Rostmes]   

7 Seward area 30.5.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

139 Boreal Chickadee Poecile hudsonicus [Kanadames]   

5 längs vägen Anchorage till Seward 28.5, 1 Seward Hwy(AK1)--Tern Lake 30.5, 1 

längs Glenn Highway på väg till Paxson13.6 och 4 Paxson 14.6.  
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140 Black-capped Chickadee Poecile atricapillus turneri [Amerikansk talltita]   

15 Anchorage till Seward 28.5 och 10 samma sträcka 30.5 och 5 Anchorage--Tony 

Knowles Coastal Trail 6.6.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

141 Sand Martin Riparia riparia riparia [Backsvala]   

5 Tangle Lakes 14.6. 

 

 

142 Tree Swallow Tachycineta bicolor [Trädsvala]   

Vanlig Anchorage-Seward och Anchorage-Denali Highway. Enstaka Nome.. 

Observerad 11 dagar totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

143 Violet-green Swallow Tachycineta thalassina thalassina [Violettgrön svala]   

Observerad 3 dagar med upp till 50 ex Anchorage-Seward 28-30.5. 
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144 American Cliff Swallow Petrochelidon pyrrhonota pyrrhonota [Stensvala]   

Observerad 4 dagar totalt med bl.a 5 Nome--Teller Road, milepost 26, Nome--Sinuk 

River 5.6 och 300 Maclaren River Lodge, Denali Highway 14.6.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

145 Arctic Warbler Phylloscopus borealis [Nordsångare]   

3 Denali Highway, AK8 (via Tangle Lakes & Paxson) 14.6 och några längs vägen 

Paxson till Anchorage 15.6.  
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146 Ruby-crowned Kinglet Corthylio calendula grinnelli [Rödkronad kungsfågel]   

Observerad 5 dagar totalt. Ganska vanlig Anchorage, Seward/Kenai och längs 

vägen till Paxson.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

147 Golden-crowned Kinglet Regulus satrapa apache [Guldkronad kungsfågel]   

Observerad 2 dagar totalt Seward/Kenai fåtalig med upp till 5 ex. 30.5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

148 Pacific Wren Troglodytes pacificus alascensis [Stillahavsgärdsmyg]   

1 Saint Paul Island 30.5, 2 Saint Paul Island 31.5 och 2 Saint Paul Island 1.6. 
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149 Red-breasted Nuthatch Sitta canadensis [Rödbröstad nötväcka]   

Observerad 4 dagar totalt på flera platser i Anchorage och Seward/Kenai med upp 

till ca 15 ex 28.5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

150 Common Starling Sturnus vulgaris vulgaris [Stare]   

Observerad 3 dagar totalt på flera platser i Anchorage med upp till 100 ex. 

Introducerad i USA på 1890-talet. 

 

 

151 Varied Thrush Ixoreus naevius meruloides [Sitkatrast]   

3 längs vägen Anchorage till Seward 28.5, 3 Lowell Point, Kenai 29.5, 1 Barrow 8.6 

och 2 Barrow 10.6. Observerad 6 dagar totalt. 
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152 Swainson's Thrush Catharus ustulatus incanus [Beigekindad skogstrast]   

2 längs vägen Anchorage till Paxson 13.6, 2 Paxson 14.6 och 4 längs vägen 

Paxson till Anchorage 15.6 och 1 ex  i Anchorage 15.6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

153 Hermit Thrush Catharus guttatus guttatus [Eremitskogstrast]   

Observerad med up till 15 ex Anchorage-Seward/Kenai, 5 Nome--Teller Road, 

milepost 41 3.6, 1 Barrow 8-9.6. Observerad 6 dagar totalt.  
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154 Grey-cheeked Thrush Catharus minimus aliciae [Gråkindad skogstrast]   

Observerad dagligen i Nome med upp till 15 och med enstaka längs vägen 

Anchorage till Paxson. 7 dagar totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

155 American Robin Turdus migratorius migratorius [Vandringstrast]   

Sedd på flera platser Anchorage-Seward/Kenai, Anchorage-Paxson och i Nome. 

Observerad 13 dagar totalt.  
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156 

 

 

Bluethroat Luscinia svecica svecica [Blåhake]   

Observerad 3 dagar i Nome, 3 Nome--Teller Road, milepost 34.5 3.6 och 3 Nome--

Coffee Dome 4.6.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

157 American Dipper Cinclus mexicanus unicolor [Grå strömstare]   

2 Seward Hwy (AK1)--Tern Lake 30.5 och 1 Paxson 14.6.  
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158 Eastern Yellow Wagtail Motacilla tschutschensis tschutschensis [Östlig gulärla]   

1 ♂ Saint Paul Island 31.5 och dagligen i Nome med 1-3ex. Observerad 6 dagar 

totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

159 White Wagtail Motacilla alba ocularis [Sädesärla]   

1 Nome 5.6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

160 Buff-bellied Pipit Anthus rubescens rubescens [Hedpiplärka]   

1 Cape Nome 1.6, 3 Nome--Teller Road, milepost 34.5 3.6 och 1 Barrow 12.6.  
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161 Brambling Fringilla montifringilla [Bergfink]   

28 Saint Paul Island 29.30.5, 1 Nome--Council Road, Hastings Creek 1-2.6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

162 Hawfinch Coccothraustes coccothraustes [Stenknäck]   

3 Saint Paul Island 29.5 och 2 där 30.5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

163 Pine Grosbeak Pinicola enucleator flammula [Tallbit]   

2 Seward--Ava's feeders 30.5. 
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164 Grey-crowned Rosy Finch Leucosticte tephrocotis umbrina umbrina [Grånackad 

alpfink]   

3 Saint Paul Island 28.5 och 20 Saint Paul Island 29.5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

165 Common Redpoll Acanthis flammea flammea [Gråsiska]   

Tämligen allmän Nome, observerad i Barrow 7–12.6 och enstaka längs vägen 

Anchorage till Paxson och Denali Highway, 11 dagar totalt. I Nome och sågs 

svårbestämda fåglar grå-/snösiska. Båda arter ses tillsammans. 
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166 Arctic Redpoll Acanthis hornemanni exilipes [Snösiska]   

Tämligen allmän Nome.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

167 Two-barred Crossbill Loxia leucoptera leucoptera [Bändelkorsnäbb]   

5 Anchorage--Hillside Park 15.6.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

168 Pine Siskin Spinus pinus pinus [Tallsiska]   

25 Seward/Kenai till Anchorage 30.5. 
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169 Lapland Longspur Calcarius lapponicus alascensis [Lappsparv]   

4 Saint Paul Island 28.5, 20 Saint Paul Island 29.5. Vanlig i Nome och Barrow. 

Observerad 15 dagar totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

170 Smith's Longspur Calcarius pictus [Tundralappsparv]   

1 Tangle Lakes 14.6.  
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171 Snow Bunting Plectrophenax nivalis [Snösparv]   

nivalis: Vanlig i Barrow 6-11.6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

townsendi: AllmänSaint Paul Island. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

172 Rustic Bunting Emberiza rustica [Videsparv]   

2 ♂ Saint Paul Island 29.5 och 2 där 30.5. 
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173 Sooty Fox Sparrow Passerella unalaschcensis sinuosa [Brunrävsparv]   

2 Seward--Ava's feeders 30.5. Rasen sinuosa häckar på Kenai Peninsula.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

174 Red Fox Sparrow Passerella iliaca zaboria [Rosträvsparv]   

Allmän i Nome och Denali Highway Observerad 8 dagar totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

175 American Tree Sparrow Spizelloides arborea ochracea [Tundrasparv]   

Tämligen allmän i Nome och Denali Highway.  
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176 Dark-eyed Junco Junco hyemalis hyemalis [Mörkögd junco]   

Observerad 6 dagar totalt enstaka ex i Anchorage-Seward/Kenai och Anchorage- 

Denali Highway. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

178 White-crowned Sparrow Zonotrichia leucophrys gambelii [Vitkronad sparv]   

Observerad 15 dagar totalt, vanlig Anchorage, Seward/Kenai, Noime, Barrow och 

Denali Highway. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

177 Golden-crowned Sparrow Zonotrichia atricapilla [Gulkronad sparv]   

2 Anchorage--Potter Marsh 28.5 och 75 Nome--Teller Road, milepost 41 3.6 och 

5.6. Observerad 3 dagar totalt. 
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179 Savannah Sparrow Passerculus sandwichensis anthinus [Gulbrynad grässparv]   

Observerad 13 dagar totalt i Anchorage, Seward/Kenai, Nome, Barrow och Denali 

Highway. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

180 Song Sparrow Melospiza melodia kenaiensis [Sångsparv]   

2 Seward 28.5, 5 Seward 29.5, 2 längs vägen Anchorage till Seward 28.5 och 1 

Seward--Ava's feeders 30.5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

181 Lincoln's Sparrow Melospiza lincolnii [Lincolnsparv]   

2 Anchorage--Potter Marsh 28.5, 1 Exit Glacier Road 30.5 och 1 längs Glenn 

Highway, Anchorage till Paxson 13.6. 
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182 Rusty Blackbird Euphagus carolinus carolinus [Myrtrupial]   

1 Nome--Snake River 5.6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

183 Northern Waterthrush Parkesia noveboracensis [Nordlig piplärksångare]   

2 Anchorage 28.5, dagligen i Nome 31.5 med 15 Nome--Teller Road, milepost 41 

3.6, 1 Anchorage 6.6 och 1 längs vägen Paxson till Anchorage 15.6. Observerad 8 

dagar totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

184 Orange-crowned Warbler Leiothlypis celata celata [Orangekronad skogssångare]   

Observerad 9 dagar totalt. Tämligen allmän Anchorage, Nome och Denali Highway. 
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185 American Yellow Warbler Setophaga aestiva [Gul skogssångare]   

Observerad 7 dagar totalt i Anchorage, Nome och Denali Highway. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

186 Blackpoll Warbler Setophaga striata [Vitkindad skogssångare]   

2 Anchorage--Westchester Lagoon 28.5, 1 Paxson 13.6 och 10 Denali Highway, 

AK8 (via Tangle Lakes & Paxson) 14.6.  
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187 Myrtle Warbler Setophaga coronata hooveri [Myrtenskogssångare]   

3 Saint Paul Island 29.5, och tämligen allmän Seward, Anchorage-Paxson -Denali 

Highway, 14.6. Observerad 7 dagar totalt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

188 Townsend's Warbler Setophaga townsendi [Townsendskogssångare]   

2 Seward 28.5, 6 Seward/Kenai 30.5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

189 Wilson's Warbler Cardellina pusilla pileolata [Svartkronad skogssångare]   

Observerad 10 dagar totalt. Enstaka Anchorage, Seward/Kenai, Nome och 

Anchorage-Paxson-Denali Highway. 
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DÄGGDJUR 

 
1 Arctic Fox Vulpes lagopus [Fjällräv]   

1 Saint Paul Island 28.5, 4 Saint Paul Island 29.5 och 2 Barrow 12.6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 Red Fox Vulpes vulpes [Rödräv]   

1 Nome--Teller Road, Correctional Center marsh area 3.6 och 1 Barrow 9.6. 

 

3 Brown Bear Ursus arctos horribilis [Brunbjörn]   

3 Paxson 14.6. 

 

4 

 

Polar Bear Ursus maritimus [Isbjörn]   

4 Barrow --Point Barrow 6.6, 7 Barrow--Point Barrow 8.6 och 1 Barrow 12.6. 
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5 

 

 

Northern Fur Seal Callorhinus ursinus [Nordlig pälssäl]   

30 Saint Paul Island 28.5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 Steller Sea Lion Eumetopias jubatus monteriensis [Nordligt sjölejon]   

Flera grupper Seward 28.5 och under båttur Cape Aialik 29.5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 Harbor Seal Phoca vitulina [Knubbsäl]   

Observerad Seward 28.5. 
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8 Sea Otter Enhydra lutris [Havsutter]   

1 Spire Cove, Resurrection Bay båttur 29.5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 North American River Otter Lontra canadensis [North American River Otter]   

1 Nome--Teller Road, milepost 26, Nome--Sinuk River 5.6. 

 

10 Moose Alces alces gigas [Älg]   

Enstaka och kor med kalvar sedda Nome, Denali Highway och Anchorage, Seward/Kenai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 Caribou Rangifer tarandus groenlandicus [Vildren]   

300 Saint Paul Island 31.5 och i Nome.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 Rocky Mountain Goat Oreamnos americanus [Rocky Mountain Goat]   

4 Seward Hwy (AK1)--Tern Lake 28.5 och 1 Kenai Fjords Trip 29.5. 
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13 Muskox Ovibos moschatus [Myskoxe]   

Enstaka och mindre hjordar sedda i Nome 2-5.6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 Thinhorn Sheep Ovis dalli [Vitt snöfår]   

16 Beluga point, Turnagain Arm 28.5 och 2 längs vägen Anchorage till Paxson 13.6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 Humpback Whale Megaptera novaeangliae [Knölval]   

6 Kenai Fjords Trip 29.5. 

 

16 Killer Whale Orcinus orca [Späckhuggare]   

13 Kenai Fjords Trip 29.5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17 Dall's Porpoise Phocoenoides dalli [Stillahavstumlare]   

4 Kenai Fjords Trip 29.5. 
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18 

 

 

19 

Snowshoe Hare Lepus americanus [Snöskohare]   

7 Nome--Kougarok Road, milepost 51 den 4.6. 

 

North American Red Squirrel Tamiasciurus hudsonicus  [Amerikansk röd ekorre] 

1 Exit Glacier Road 30.5 

 

 

 

20 Arctic Ground Squirrel Urocitellus parryii [Arktisk sisel]   

1 Nome 31.5. 

 

21 North American Beaver Castor canadensis [North American Beaver]   

1 Anchorage--Lake Spenard 6.6. 

 

 

 

 

 

 

22 Nearctic Brown Lemming Lemmus trimucronatus [Nearctic Brown Lemming]   

1 Barrow, Overlook Pond 9.6 och 1 Barrow, Overlook Pond 10.6.  
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Måndag 29 maj Söndag 28 maj 

Måndag 29 maj 

Saint Paul Island 

Seward harbour 

Holgate Glacier, Seward 

Potter Marsh, Anchorage 

Holgate Glacier, Seward 

Holgate Glacier, Seward 

Holgate Glacier, Seward Seward 

Seward harbour 
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Torsdag 1 juni Saint Paul Island 

Nome, Safety Sound Torsdag 1 juni Nome, Safety Sound 

Nome, Safety Sound Nome, Safety Sound 

Saint Paul Island 

Saint Paul Island Petrol Station Saint Paul Island 
Zapadni Point 

Saint Paul Island Airport and King Eider Hotel Saint Paul Island Airport and King Eider Hotel 
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Nome, Teller Road Lördag 3 juni 

Nome, Safety Sound Nome, Council Road 

Nome, Council Road Solomon River Fredag 2 juni Nome, Teller Road 

Nome, Teller Road 

Nome, Teller Road Nome, Teller Road 

Nome, Teller Road MP34.5 Nome, Teller Road MP34.5 
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Söndag 4 juni Nome, Kougarok Road 

Nome, Dredge no7 Inn 

Cape Nome 

Nome, Teller Road MP34.5 Nome, Teller Road MP34.5 

Nome, Teller Road MP34.5 Nome, Teller Road MP34.5 

Nome, Kougarok Road 

Nome, Kougarok Road 

Cape Nome 
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Måndag 5 juni 

Tisdag 6 juni 

Nome 

Mount McKinley 

Barrow 

Point Barrow 

Barrow Airport 

Barrow Forrest 

We and Forrest at Point Barrrow 

Nome 

View of inner Alaska 
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Onsdag 7 juni Barrow 

Barrow, Cakeeater Road 

New Barrow Landfill Road 

Pack ice Barrow 

Point Barrow Point Barrow 

Point Barrow 

Barrow, Gaswell Road 

Pack ice Barrow Pack ice Barrow 
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Torsdag 8 juni 

Point Barrow 

Barrow, Nunavak Bay 

Fredag 9 juni 

Barrow, Nunavak Bay 

Barrow village 

New Barrow Landfill New Barrow Landfill 

New Barrow Landfill 
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Söndag 11 juni 

Lördag 10 juni Barrow 

Barrow 

Barrow, Cakeeater Road 

New Barrow Landfill New Barrow Landfill 

Barrow 

Barrow pack ice 

Barrow pack ice Barrow pack ice 
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Måndag 13 juni Matanuska Glacier, (Anchorage to Paxson) 

Matanuska River Tisdag 14 juni Denali Highway, Black Rapid Glacier 

Denali Highway Denali Highway 

Denali Highway Denali Highway 
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Tisdag 14 juni Denali Highway Cabins, Paxson Smith´s Longspur habitat, Denali Highway 

Smith´s Longspur habitat, Denali Highway 
Glenn Highway, Lake Leila 
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   Brent Goose Branta bernicla nigricans    Barrow 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                               Steller´s Eider Polysticta stelleri                                     Barrow 
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    King Eider Somateria spectabilis                               Barrow 

 

 

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    King Eider Somateria spectabilis                                Barrow 
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B 

King Eider Somateria spectabilis                                Barrow 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spectacled Eider Somateria fischeri          Barrow 

 

 

BG 

BG 
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Spectacled Eider Somateria fischeri          Barrow 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spectacled Eider Somateria fischeri           Barrow 



 

113 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Common Eider Somateria mollissima v-nigrum                          Nome 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

White-winged Scoter Melanitta deglandi Stejneger’s Scoter Melanitta stejnegeri       Nome 

 



 

114 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

White-winged Scoter Melanitta deglandi  Nome 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Willow Ptarmigan Lagopus lagopus alascensis          Nome 

BG 
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Willow Ptarmigan Lagopus lagopus alascensis          Nome 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Willow Ptarmigan Lagopus lagopus alascensis          Nome 

DE 

DE 
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Rock Ptarmigan Lagopus muta rupestris                   Nome 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pacific Golden Plover Pluvialis fulva   Nome 
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Pacific Golden Plover Pluvialis fulva   Nome 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hudsonian Whimbrel  Numenius hudsonicus rufiventris       Nome 

DE 

BG 

 



 

118 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bar-tailed Godwit Limosa lapponica baueri   Nome 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bar-tailed Godwit Limosa lapponica baueri   Nome 

 

 

DE 

DE 



 

119 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Surfbird Calidris virgata     Nome 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Red-necked Stint Calidris ruficollis      Nome 

 

BG 

BG 
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Rock Sandpiper Calidris ptilocnemis ptilocnemis      Saint Paul Island 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

White-rumped Sandpiper Calidris fuscicollis             Barrow 

BG 
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White-rumped Sandpiper Calidris fuscicollis             Barrow 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Semipalmated Sandpiper Calidris pusilla                   Barrow  
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Semipalmated Sandpiper Calidris pusilla                  Barrow 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Western Sandpiper Calidris mauri   Nome 

BG 
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Short-billed Dowitcher Limnodromus griseus caurinus          Saint Paul Island 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               Red-necked Phalarope Phalaropus lobatus                  Barrow 



 

124 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Red Phalarope Phalaropus fulicarius                          Barrow 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Red Phalarope Phalaropus fulicarius                          Barrow 

BG 



 

125 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Black-legged Kittiwake Rissa tridactyla pollicaris  Seward 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

Bonaparte´s Gull Chroicocephalus Philadelphia   Anchorage 

 

 

DE 

DE 
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Glaucous-winged Gull Larus glaucescens                 Saint Paul Island 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sabine´s Gull Xema sabini         Barrow 



 

127 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pomarine Jaeger 3 cy Stercorarius pomarinus           Nome 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pomarine Jaeger       Stercorarius pomarinus           Nome 

 

BG 



 

128 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Long-tailed and Pomarine Jaeger       Stercorarius longicaudus and pomarinus           Nome 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parasitic Jaeger Stercorarius parasiticus                    Nome 

BG 



 

129 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parakeet Auklet Aethia psittacula                              Saint Paul Island 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parakeet Auklet Aethia psittacula                              Saint Paul Island 

BG 
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Least Auklet Aethia pusilla                                        Saint Paul Island 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Horned Puffin Fratercula corniculata   Seward boat trip 

BG 



 

131 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tufted Puffin Fratercula cirrhata    Seward boat trip 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Common Loon Gavia immer    Seward boat trip 

 

BG 

BG 
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Snowy Owl Bubo scandiacus     Barrow 

 

Snowy Owl Bubo scandiacus     Barrow 

BG 
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American Cliff Swallow Petrochelidon pyrrhonota pyrrhonota   Maclaren River Lodge, 

Denali Highway 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arctic Redpoll Acanthis hornemanni exilipes   Nome 
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134 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Polar Bear Ursus maritimus                                        Barrow 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Polar Bear Ursus maritimus                                        Barrow 



 

135 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Polar Bear Ursus maritimus                                        Barrow 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Polar Bear Ursus maritimus                                        Barrow 



 

136 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Moose Alces alces gigas   Denali Highway

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Arctic Fox and Pectoral Sandpiper Vulpes lagopus and Calidris melanotos         Barrow 

 

BG 



 

137 

 

 

 

 

 

 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pacific Golden Plover           American Golden plover 
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Short-billed Dowitcher      Long-billed Dowitcher 

 

 

 

 

 

 

 

US 

DE 

DE 

MT MT 

BG 



 

139 

 

 

         

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bar-tailed Godwit      Hudsonian Godwit 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bristle-thighed Curlew      Hudsonian Whimbrel 

 

 

 

DE 

DE US 

DE 

US 

US 



 

140 

 

     

 

 

    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wandering Tattler      Grey-tailed Tattler 

 

       

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lesser Yellowlegs      Greater Yellowlegs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

DE 

DE DE 

MT 



 

141 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

Dunlin, female       Dunlin, male 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

Rock Sandpiper      Rock Sandpiper 

  tschuktschorum      ptilocnemis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

Sanderling  
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Semipalmated Sandpiper     Western Sandpiper 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Red-necked Stint      Least Sandpiper  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DE 
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DE 



 

143 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pectoral Sandpiper 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baird´s Sandpiper     White-rumped Sandpiper 

 

           

            

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Surfbird           Red Knot 

 

David Erterius   david.erterius@gmail.com  

Bengt Grandin   bengt.grandin@gmail.com  

Ulf Ståhle          ulf.stahle@gmail.com 

Michael Tydén  michael.tyden@gmail.com  
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